
The Rabbit Hole

Preparate Traditionale

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne tocata amestec vita porc: 200 g, Malai superior boromir: 150 g, Costita afumata: 100 g, Smantana
20%: 30 g (Contine: Lapte), Piper: 10 g, Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1409.89 KCal /5898.97 Kj
, Grasimi: 68.96 g, Acizi grasi saturati: 24.93 g, Glucide:
125.98 g, Zaharuri: 2.62 g, Proteine: 70.58 g, Sare: 11.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 281.98 KCal /1179.79 Kj
, Grasimi: 13.79 g, Acizi grasi saturati: 4.99 g, Glucide:
25.2 g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 14.12 g, Sare: 2.29 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burta vita: 200 g, Oase de vita: 100 g, Smântână 40 %: 30 g (Contine: Lapte), Morcovi: 15 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 866.01 KCal /3623.36 Kj
, Grasimi: 61.95 g, Acizi grasi saturati: 18.84 g, Glucide:
2.68 g, Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 72.5 g, Sare: 0.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.5 KCal /905.84 Kj
, Grasimi: 15.49 g, Acizi grasi saturati: 4.71 g, Glucide: 0.67
g, Zaharuri: 0.12 g, Proteine: 18.12 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte

Sarmalute in foi de varza, costita afumata (500g) 42 Lei

Ciorba de burta (400g) 22 Lei

Salata de muraturi (150g) 15 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Muraturi asortate: 150 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 27 KCal /112.97 Kj
, Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6.15 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.9 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 18 KCal /75.31 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.1 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei capia copti: 140 g, Otet: 10 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 51.18 KCal /214.14 Kj
, Grasimi: 0.42 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.5 g,
Zaharuri: 2.8 g, Proteine: 1.4 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 34.12 KCal /142.76 Kj
, Grasimi: 0.28 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.67 g,
Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 0.93 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Malai pentru mamaliga Panzani: 150 g, TELEMEA DE VACA: 75 g (Contine: Lapte), Branza de
burduf: 75 g (Contine: Lapte), Ou ochi/prajit: 50 g (Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Bacon:
35 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de
potasiu), CARNATI PORC: 30 g (carne de porc, slanina, apa, proteina vegetala din soia,sare, fibra
vegetala din soia, proteina animala, condimente, mustar, dextroza si zaharoza, acid absorbic, nitrit de
sodiu,, Contine: Mustar, Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte) (Conservanti: E262i -
Acetat de sodiu, E200 - Acid sorbic, E250 - Nitrit de sodiu), Ceapa prajita crocanta: 25 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1592.16 KCal /6661.58 Kj
, Grasimi: 77.57 g, Acizi grasi saturati: 21.82 g, Glucide:
147.5 g, Zaharuri: 6.56 g, Proteine: 72.33 g, Sare: 5 g

Valori nutritionale / 100g

Salata de ardei copti cu otet (150g) 17 Lei

Bulz ciobanesc in straturi (500g) 42 Lei



Valoare energetica: 318.43 KCal /1332.32 Kj
, Grasimi: 15.51 g, Acizi grasi saturati: 4.36 g, Glucide:
29.5 g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 14.47 g, Sare: 1 g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Telina, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de porc: 120 g, Malai superior boromir: 100 g, CARNATI PORC: 100 g (carne de porc, slanina,
apa, proteina vegetala din soia,sare, fibra vegetala din soia, proteina animala, condimente, mustar,
dextroza si zaharoza, acid absorbic, nitrit de sodiu,, Contine: Mustar, Poate contine urme de: Telina,
Gluten, Oua, Lapte) (Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E200 - Acid sorbic, E250 - Nitrit de sodiu),
Ou ochi/prajit: 50 g (Contine: Oua), Telemea vaca: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1319.88 KCal /5522.35 Kj
, Grasimi: 70.63 g, Acizi grasi saturati: 12.04 g, Glucide:
100.31 g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 71.61 g, Sare: 4.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 263.98 KCal /1104.47 Kj
, Grasimi: 14.13 g, Acizi grasi saturati: 2.41 g, Glucide:
20.06 g, Zaharuri: 0.22 g, Proteine: 14.32 g, Sare: 0.92 g

Alergeni: Mustar, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vinete congelate*: 180 g, MAIONEZA : 50 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI
, LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai -
Beta-caroten), Ceapa prajita crocanta: 20 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 534.6 KCal /2236.76 Kj
, Grasimi: 47.74 g, Acizi grasi saturati: 7.3 g, Glucide: 25.76
g, Zaharuri: 6.58 g, Proteine: 3.32 g, Sare: 0.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.84 KCal /894.7 Kj
, Grasimi: 19.1 g, Acizi grasi saturati: 2.92 g, Glucide: 10.3 g,
Zaharuri: 2.63 g, Proteine: 1.33 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Mustar, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Oua

Tochitura ardeleneasca cu mamaliga si ardei iute (500g) 46 Lei

Crema de vinete coapte si crunch de ceapa (250g) 24 Lei



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciolan de porc: 650 g, Varza alba: 250 g, Hrean ras: 50 g (hrean61%,apa,zahar,otet,ulei de rapita,sare)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E223 - Metabisulfit de sodiu, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de
xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (950g)

Valoare energetica: 2326 KCal /9731.98 Kj
, Grasimi: 191.5 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide:
23.45 g, Zaharuri: 12.75 g, Proteine: 108.3 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 244.84 KCal /1024.42 Kj
, Grasimi: 20.16 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide:
2.47 g, Zaharuri: 1.34 g, Proteine: 11.4 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Oaie (semi-grasa): 250 g, Malai superior boromir: 150 g, Sos rosii: 100 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1439 KCal /6020.77 Kj
, Grasimi: 68.09 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide:
123.17 g, Zaharuri: 5.07 g, Proteine: 54.69 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 287.8 KCal /1204.15 Kj
, Grasimi: 13.62 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide:
24.63 g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 10.94 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza de vaci de casa: 130 g (Contine: Lapte), Smantana 20%: 50 g (Contine: Lapte), Faina alba: 15 g
(Contine: Gluten), Gris: 15 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 669.29 KCal /2800.26 Kj
, Grasimi: 40.51 g, Acizi grasi saturati: 15.64 g, Glucide:
45.63 g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 33.51 g, Sare: 0.11 g

Ciolan de porc copt cu varza alba (950g) 61 Lei

Tocanita Ciobaneasca de oaie (500g) 45 Lei

Papanasi fierti (300g) 27 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.1 KCal /933.42 Kj
, Grasimi: 13.5 g, Acizi grasi saturati: 5.21 g, Glucide: 15.21
g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 11.17 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de vita fiarta: 100 g, Ou fiert: 50 g (Contine: Oua), Ardei gras rosu: 25 g, Ceapa prajita: 25 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 756.8 KCal /3166.46 Kj
, Grasimi: 36.5 g, Acizi grasi saturati: 5 g, Glucide: 23.66 g,
Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 82.06 g, Sare: 0.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.2 KCal /791.62 Kj
, Grasimi: 9.13 g, Acizi grasi saturati: 1.25 g, Glucide: 5.92 g,
Zaharuri: 0.27 g, Proteine: 20.52 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sfecla rosie: 120 g, Hrean ras: 30 g (hrean61%,apa,zahar,otet,ulei de rapita,sare) (Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic, E223 - Metabisulfit de sodiu, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 89.4 KCal /374.04 Kj
, Grasimi: 1.89 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 16.2 g,
Zaharuri: 7.26 g, Proteine: 2.58 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 59.6 KCal /249.36 Kj
, Grasimi: 1.26 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 10.8 g,
Zaharuri: 4.84 g, Proteine: 1.72 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrav file.*: 200 g (Contine: Peste), Mamaliguta: 100 g (Faina de porumb 85%, apa 10%, sare, ulei ,
Poate contine urme de: Gluten), sos usturoi: 50 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Gluten), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Gulas de vita (400g) 25 Lei

Salata de sfecla rosie cu hrean (150g) 16 Lei

File de pastrav cu mamaliguta si sos de usturoi (350g) 47 Lei



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 532.95 KCal /2229.89 Kj
, Grasimi: 54.56 g, Acizi grasi saturati: 1.8 g, Glucide:
19.33 g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 22.08 g, Sare: 2.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 152.27 KCal /637.11 Kj
, Grasimi: 15.59 g, Acizi grasi saturati: 0.51 g, Glucide: 5.52
g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 6.31 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Peste, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei capia: 15 g, crema de branza: 15 g (E412, lapte(lactate si prod. deriv.) de vaca pasteurizat, sare,
culturi lactice, cheag, Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Praz: 5 g, Ulei de
masline: 2 ml, Fulgi chilli: 1 g, Piper negru macinat - 365: 1 g, Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (40g)

Valoare energetica: 71.82 KCal /300.48 Kj
, Grasimi: 6.31 g, Acizi grasi saturati: 2.58 g, Glucide: 2.8 g,
Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 1.56 g, Sare: 1.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179.55 KCal /751.2 Kj
, Grasimi: 15.78 g, Acizi grasi saturati: 6.45 g, Glucide: 7 g,
Zaharuri: 2.15 g, Proteine: 3.9 g, Sare: 2.7 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton: 15 g (Contine: Peste), crema de branza: 15 g (E412, lapte(lactate si prod. deriv.) de vaca pasteurizat,
sare, culturi lactice, cheag, Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Praz: 5 g, Ulei
de masline: 3 ml, Piper negru: 1 g, Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536
- Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (40g)

Valoare energetica: 99.66 KCal /416.98 Kj
, Grasimi: 8.51 g, Acizi grasi saturati: 2.8 g, Glucide: 1.81 g,
Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 4.58 g, Sare: 1.26 g

Valori nutritionale / 100g

Crema de ardei cu praz (40g)

pasta de ton (40g)



Valoare energetica: 249.15 KCal /1042.45 Kj
, Grasimi: 21.28 g, Acizi grasi saturati: 7 g, Glucide: 4.52
g, Zaharuri: 2.03 g, Proteine: 11.45 g, Sare: 3.15 g

Alergeni: Peste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vinete coapte tocate : 30 g (Vinete.), Piper: 5 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ceapa: 5 g, MAIONEZA : 4 g (OU , MUSTAR DULCE ,
ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de:
Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (40g)

Valoare energetica: 42.49 KCal /177.76 Kj
, Grasimi: 2.72 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 3.88 g,
Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 0.74 g, Sare: 4.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.22 KCal /444.41 Kj
, Grasimi: 6.8 g, Acizi grasi saturati: 0.63 g, Glucide: 9.69 g,
Zaharuri: 3.16 g, Proteine: 1.86 g, Sare: 10.04 g

Alergeni: Mustar, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

NAUT CONSERVAT: 30 g (APA, BOABE DE NAUT , SARE , ACID ASCORBIC ) (Conservanti:
E200 - Acid sorbic), Piper negru: 5 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 2 ml, Tahini - Lima: 2 g, Zeama de lamaie: 1 ml,
Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (40g)

Valoare energetica: 117.29 KCal /490.73 Kj
, Grasimi: 3.22 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 5.5 g,
Zaharuri: 1.35 g, Proteine: 2.1 g, Sare: 4.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293.22 KCal /1226.83 Kj
, Grasimi: 8.04 g, Acizi grasi saturati: 0.59 g, Glucide:
13.74 g, Zaharuri: 3.37 g, Proteine: 5.24 g, Sare: 10.96 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

crema de vinete (40g)

Crema de hummus (40g)

Telemea de oaie (100g) 60 Lei



Telemea de oaie: 100 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 295.6 KCal /1236.79 Kj
, Grasimi: 24 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 18.9 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 295.6 KCal /1236.79 Kj
, Grasimi: 24 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 18.9 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

Specialitatile Iepurasului

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 400 g, Cartofi copti in coaja: 150 g, sos usturoi: 50 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi,
Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten), Sos BBQ: 50 g (apă, sirop de glucoză fructoză, pastă de
tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră
de ceapă, aromă de fum, condimente (chilli, boia, piper), conservant, stabilizator gumă de xantan)
(Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1268.55 KCal /5307.62 Kj
, Grasimi: 71.27 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide:
50.24 g, Zaharuri: 14.55 g, Proteine: 102.57 g, Sare: 1.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.16 KCal /816.56 Kj
, Grasimi: 10.96 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide: 7.73
g, Zaharuri: 2.24 g, Proteine: 15.78 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Baby carrots*: 150 g, Carne de iepure domestic: 150 g, Merisoare: 50 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 373.81 KCal /1564 Kj
, Grasimi: 12.67 g, Acizi grasi saturati: 3.76 g, Glucide: 16.05
g, Zaharuri: 6.6 g, Proteine: 46.58 g, Sare: 0.21 g

Valori nutritionale / 100g

Steak de porc (650g) 59 Lei

Iepure fraged cu baby carrots (350g) 59 Lei



Valoare energetica: 106.8 KCal /446.86 Kj
, Grasimi: 3.62 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide: 4.59 g,
Zaharuri: 1.89 g, Proteine: 13.31 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii: 400 g (Contine: Peste, Crustacee), Sos rosii: 150 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Pita Greceasca: 100 g, Vin alb de masa: 50 g, Salam chorizo: 40 g (carne de porc,piept de
porc,sare,zaharuri,condimente,) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Stabilizatori: E251 - Nitrat de sodiu i., Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă), Usturoi: 30 g, Praz: 30 g

Valori nutritionale / portie (800g)

Valoare energetica: 1130.1 KCal /4728.31 Kj
, Grasimi: 30.57 g, Acizi grasi saturati: 5.81 g, Glucide:
91.01 g, Zaharuri: 10.11 g, Proteine: 70.3 g, Sare: 4.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 141.26 KCal /591.04 Kj
, Grasimi: 3.82 g, Acizi grasi saturati: 0.73 g, Glucide: 11.38
g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 8.79 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Peste, Crustacee

Preparate din Vita

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita*: 250 g, Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 675.3 KCal /2825.15 Kj
, Grasimi: 52.4 g, Acizi grasi saturati: 27.45 g, Glucide: 0.15
g, Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 51.8 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.18 KCal /1008.98 Kj
, Grasimi: 18.71 g, Acizi grasi saturati: 9.8 g, Glucide: 0.05
g, Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 18.5 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Midii inabusite cu chorizo si sos de rosii (800g) 61 Lei

Muschi de vita cu unt si verdeturi (280g) 82 Lei

Antricot de vita cu sos de piper verde (350g) 89 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Antricot de vita*: 300 g, SOS DE PIPER VERDE: 50 g (amidon din cartof, grasime vegetala de palmier,
arome, sare, faina de grau, zahar, piper verde, extract de drojdie, pudra de ceapa, pudra de sos de soia,
maltodextrina, sirop de glucoza, proteine din lapte, piper alb, extrract de malt de orz, boia de ardei, pudra
de sfecla rosie, suc concentrat de ceapa, fructoza, pudra de usturoi, ulei vegetal de floarea soarelui,
Contine: Lapte, Oua, Telina, Mustar, Soia)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 733 KCal /3066.87 Kj
, Grasimi: 56.7 g, Acizi grasi saturati: 21.7 g, Glucide: 2.95 g,
Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 52.75 g, Sare: 0.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.43 KCal /876.25 Kj
, Grasimi: 16.2 g, Acizi grasi saturati: 6.2 g, Glucide: 0.84 g,
Zaharuri: 0.19 g, Proteine: 15.07 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Lapte, Oua, Telina, Mustar, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita Argentina*: 200 g, Rucola: 40 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de:
Telina), Baby Spanac: 40 g (frunze tinere de spanac (spinacia oleracea), Contine: Telina, Poate contine
urme de: Telina), PARMEZAN: 20 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. ,
Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 521.2 KCal /2180.7 Kj
, Grasimi: 35.93 g, Acizi grasi saturati: 4.07 g, Glucide: 810.8
g, Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 45.8 g, Sare: 0.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.73 KCal /726.9 Kj
, Grasimi: 11.98 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide:
270.27 g, Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 15.27 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Telina, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Porc si un Berbecut

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tagliata de vita (300g) 59 Lei

Coaste de porc gatite lent (600g) 54 Lei



Coaste de porc: 300 g (coaste de porc, sare, conservant (nitrit de sodiu), Contine: Lapte, Mustar),
Cartofi copti in coaja: 200 g, Sos Barbeque: 50 g (Contine: Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă
de xantan), sos usturoi: 50 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Gluten)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1228.9 KCal /5141.73 Kj
, Grasimi: 78.52 g, Acizi grasi saturati: 27.96 g, Glucide:
67.64 g, Zaharuri: 23.6 g, Proteine: 62.92 g, Sare: 13.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.82 KCal /856.96 Kj
, Grasimi: 13.09 g, Acizi grasi saturati: 4.66 g, Glucide:
11.27 g, Zaharuri: 3.93 g, Proteine: 10.49 g, Sare: 2.23 g

Alergeni: Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de berbecuți feliate: 250 g, Salata valeriana: 50 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 577 KCal /2414.17 Kj
, Grasimi: 34.5 g, Acizi grasi saturati: 16 g, Glucide: 0.3 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 65.4 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.33 KCal /804.72 Kj
, Grasimi: 11.5 g, Acizi grasi saturati: 5.33 g, Glucide: 0.1 g,
Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 21.8 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Obrajori de porc*: 180 g (obrajori porc, untura rata, sare), Cartofi copti in coaja: 147 g, Sos demi glace:
30 g (Amidon din cartofi, faina de grau, grasime vegetala din palmier, sare, zahar, pudra de ceapa, piper,
pudra din bulion de vita, Contine: Oua, Soia, Lapte, Telina, Mustar, Poate contine urme de: Oua, Soia,
Lapte, Telina, Mustar) (Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină, E412 - Gumă de guar, Coloranti
artificiali: E150c - Caramel amoniacal), Usturoi: 3 g

Valori nutritionale / portie (360g)

Valoare energetica: 665.65 KCal /2785.07 Kj
, Grasimi: 44.66 g, Acizi grasi saturati: 3.15 g, Glucide:
35.54 g, Zaharuri: 3.65 g, Proteine: 29.82 g, Sare: 1.44 g

Valori nutritionale / 100g

Cotlet de berbecut cu sos de verdeturi (300g) 49 Lei

Obrajori de porc (360g) 45 Lei



Valoare energetica: 184.9 KCal /773.63 Kj
, Grasimi: 12.41 g, Acizi grasi saturati: 0.88 g, Glucide: 9.87
g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 8.28 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Oua, Soia, Lapte, Telina, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Soia, Lapte, Telina, Mustar

*provenit din produse congelate

Preparate din pasare/ rata/iepure

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de curcan*: 200 g, broccoli congelat: 150 g (broccoli, Poate contine urme de: Telina), Blue cheese:
50 g (specialitate de branza cu mucegai 50% grasime din SU. Ingrediente: lapte pasteurizat, sare, cheag
microbian, culturi din acid lactic, culturi de maturare, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 408.5 KCal /1709.18 Kj
, Grasimi: 17.75 g, Acizi grasi saturati: 10.65 g, Glucide: 3.8
g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 56.35 g, Sare: 6.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102.13 KCal /427.29 Kj
, Grasimi: 4.44 g, Acizi grasi saturati: 2.66 g, Glucide: 0.95
g, Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 14.09 g, Sare: 1.65 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de rata*: 250 g, Fasole verde congelata: 190 g (Poate contine urme de: Telina), Merisoare: 20 g,
Unt 82% : 10 g (unt, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (470g)

Valoare energetica: 728.1 KCal /3046.4 Kj
, Grasimi: 54.86 g, Acizi grasi saturati: 18.74 g, Glucide:
11.42 g, Zaharuri: 4.3 g, Proteine: 44.86 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 154.91 KCal /648.17 Kj
, Grasimi: 11.67 g, Acizi grasi saturati: 3.99 g, Glucide: 2.43
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 9.54 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Lapte

Piept de curcan la gratar cu sos blue cheese (400g) 43 Lei

Piept de rata cu fasole verde (470g) 59 Lei



Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Coated Crunchy Fries, Contine: Gluten), piept pui*: 150 g (piept de pui fara piele
si fara os), Sos branza: 50 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 647 KCal /2707.04 Kj
, Grasimi: 30.4 g, Acizi grasi saturati: 17 g, Glucide: 51.85 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 39.2 g, Sare: 10.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.75 KCal /676.76 Kj
, Grasimi: 7.6 g, Acizi grasi saturati: 4.25 g, Glucide: 12.96
g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 9.8 g, Sare: 2.74 g

Alergeni: Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui*: 200 g (piept de pui fara piele si fara os), Ciuperci: 35 g, Ardei capia: 35 g, Vinete: 35 g,
Dovlecel: 35 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 302.91 KCal /1267.37 Kj
, Grasimi: 7.82 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11.48 g,
Zaharuri: 2.35 g, Proteine: 47.35 g, Sare: 11.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 86.55 KCal /362.11 Kj
, Grasimi: 2.24 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.28 g,
Zaharuri: 0.67 g, Proteine: 13.53 g, Sare: 3.35 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Fructe de mare si peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui mediteranean cu cartofi cajun (400g) 43 Lei

Piept de pui cu legume la gratar (350g) 37 Lei

Risotto cu creveti, parmezan si sofran (320g) 43 Lei



OREZ : 100 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Creveti*: 50 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator
E452, E452., Contine: Crustacee), SMANTANA VEGETALA: 50 g (Contine: Soia), PARMEZAN: 50 g
(lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti:
E1105 - Lizozim), Ceapa rosie: 25 g, Unt 82% : 20 g (unt, Contine: Lapte), Vin alb sec: 10 g, Ardei gras:
10 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 930.79 KCal /3894.44 Kj
, Grasimi: 44.95 g, Acizi grasi saturati: 28.86 g, Glucide:
92.03 g, Zaharuri: 3.26 g, Proteine: 36.66 g, Sare: 1.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 290.87 KCal /1217.01 Kj
, Grasimi: 14.05 g, Acizi grasi saturati: 9.02 g, Glucide:
28.76 g, Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 11.46 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Soia, Lapte, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada*: 280 g (file de dorada, Contine: Peste), Cartofi fierti: 150 g, sos usturoi: 50 g (maioneza , iaurt ,
praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 603.96 KCal /2526.98 Kj
, Grasimi: 34.06 g, Acizi grasi saturati: 10.3 g, Glucide:
27.38 g, Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 48.62 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.94 KCal /664.99 Kj
, Grasimi: 8.96 g, Acizi grasi saturati: 2.71 g, Glucide: 7.21
g, Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 12.8 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Peste, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Salate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de curcan *: 80 g (Piept de curcan, amidon de cartof, stafilizator, sare, aromă de carne.), rosii
uscate: 40 g (rosii ,uscate 55%, ulei de floarea soarelui 37%, otet de vin alb, sare, zahar, patrunjel,
usturoi, busuioc, corector de aciditate acid citric E330, antioxidanti ascorbic acid E300, Contine:
Dioxidul de sulf si sulfiții) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E300 - Acid

Dorada grill cu cartofi natur (380g) 49 Lei

Salata cu piept de curcan, mixt de verdeturi (320g) 35 Lei



ascorbic), Masline Kalamata: 40 g (Ingrediente: Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui,
regulator aciditate: acid lactit) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Lamaie: 40 g, Ceapa: 40 g,
Rosii cherry: 40 g, Salată Iceberg : 30 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Baby
Spanac: 30 g (frunze tinere de spanac (spinacia oleracea), Contine: Telina, Poate contine urme de:
Telina), Valeriana: 20 g, Dressing salata iaurt - Eisberg: 20 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 594.53 KCal /2487.46 Kj
, Grasimi: 18.49 g, Acizi grasi saturati: 1.25 g, Glucide:
531.36 g, Zaharuri: 3.18 g, Proteine: 14.2 g, Sare: 2.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185.79 KCal /777.33 Kj
, Grasimi: 5.78 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide:
166.05 g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 4.44 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mixt salata: 80 g, Rodie: 40 g, Branza Feta : 40 g (Lapte de oaie si capra pasteurizat, sare, cheag, cultura,
Contine: Lapte), rosii uscate: 40 g (rosii ,uscate 55%, ulei de floarea soarelui 37%, otet de vin alb, sare,
zahar, patrunjel, usturoi, busuioc, corector de aciditate acid citric E330, antioxidanti ascorbic acid E300,
Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic), Masline Kalamata: 40 g (Ingrediente: Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui,
regulator aciditate: acid lactit) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Nuci: 40 g (Contine: Fructe
cu coajă lemnoasă), Rosii cherry: 40 g, Ceapa rosie: 40 g, Dressing salata iaurt - Eisberg: 20 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 875.4 KCal /3662.65 Kj
, Grasimi: 45.81 g, Acizi grasi saturati: 7.64 g, Glucide:
27.65 g, Zaharuri: 5.75 g, Proteine: 17.08 g, Sare: 2.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 273.56 KCal /1144.58 Kj
, Grasimi: 14.32 g, Acizi grasi saturati: 2.39 g, Glucide:
8.64 g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 5.34 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon afumat: 80 g (95.5% file de peste somon, fara piele (Salmo salar), sare, zahar , Contine: Peste),
Mixt salata: 80 g, Lamaie: 40 g, Dressing salata iaurt - Eisberg: 40 g, Ceapa: 40 g, Masline negre : 40 g
(masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros)

Salata The Rabbit Hole (320g) 34 Lei

Salata cu somon fume (320g) 36 Lei



Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 418.8 KCal /1752.26 Kj
, Grasimi: 30.64 g, Acizi grasi saturati: 3.32 g, Glucide: 14.4
g, Zaharuri: 1.88 g, Proteine: 17.22 g, Sare: 3.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 130.88 KCal /547.58 Kj
, Grasimi: 9.57 g, Acizi grasi saturati: 1.04 g, Glucide: 4.5 g,
Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 5.38 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata mix preparata: 30000 g (Rucola, Salata Iceberg, salata verde, Poate contine urme de: Telina),
Rosii cherry: 50 g, Masline Kalamata: 30 g (Ingrediente: Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui,
regulator aciditate: acid lactit) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Fulgi de migdale: 5 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), susan alb: 3 g (seminte susan 100% (poate contine urme de :
mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), susan negru: 2 g (seminte susan 100% (poate
contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine
urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar)

Valori nutritionale / portie (290g)

Valoare energetica: 45.45 KCal /190.16 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 9.78 g,
Zaharuri: 4.23 g, Proteine: 3.51 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 15.67 KCal /65.57 Kj
, Grasimi: 0.35 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 3.37 g,
Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 1.21 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Soia

Veggie and Plant Based

Cantitate ingrediente pentru o portie

tagliatelle: 180 g (faina de grau dur,20%oua,apa, Contine: Gluten, Oua, Poate contine urme de: Soia,
Lapte), Sos rosii: 150 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ardei iute: 20 g, Usturoi: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 605.01 KCal /2531.36 Kj
, Grasimi: 3.82 g, Acizi grasi saturati: 1.35 g, Glucide:
94.92 g, Zaharuri: 7.32 g, Proteine: 18.92 g, Sare: 0.25 g

Healthy Green Salad (290g) 27 Lei

Tagliatelle arabiata (300g) 35 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.67 KCal /843.79 Kj
, Grasimi: 1.27 g, Acizi grasi saturati: 0.45 g, Glucide: 31.64
g, Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 6.31 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Linte rosie Horeca: 50 g, Ceapa: 20 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 375.5 KCal /1571.1 Kj
, Grasimi: 1.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 58.85 g,
Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 23.4 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.29 KCal /448.89 Kj
, Grasimi: 0.31 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 16.81 g,
Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 6.69 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

BLAT PIZZA: 250 g (FAINA, Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 910 KCal /3807.45 Kj
, Grasimi: 2.5 g, Acizi grasi saturati: 2.5 g, Glucide: 190.75 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 25.75 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 364 KCal /1522.98 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 76.3 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 10.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

BLAT PIZZA: 260 g (FAINA, Contine: Gluten), Margarina Vegetala Alpro: 80 g, Ciuperci întregi: 60 g,
Sos rosii: 60 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Porumb: 50 g, Masline negre : 40 g (masline,
apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ardei rosu
gras: 20 g

Supa crema de linte cu susan (350g) 20 Lei

Foccacia cu rozmarin (250g) 20 Lei

Pizza Veggie (530g) 32 Lei



Valori nutritionale / portie (530g)

Valoare energetica: 1287.34 KCal /5386.25 Kj
, Grasimi: 34.2 g, Acizi grasi saturati: 9.72 g, Glucide:
195.06 g, Zaharuri: 3.2 g, Proteine: 28.89 g, Sare: 0.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.89 KCal /1016.27 Kj
, Grasimi: 6.45 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide: 36.8
g, Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 5.45 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

OREZ : 150 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Mix de ciuperci: 120 g, SMANTANA
VEGETALA: 80 g (Contine: Soia), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 747.09 KCal /3125.82 Kj
, Grasimi: 19.35 g, Acizi grasi saturati: 9.27 g, Glucide:
125.38 g, Zaharuri: 5.66 g, Proteine: 13.46 g, Sare: 1.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.47 KCal /976.82 Kj
, Grasimi: 6.05 g, Acizi grasi saturati: 2.9 g, Glucide: 39.18
g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 4.21 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Gluten, Soia

Paste

Cantitate ingrediente pentru o portie

tagliatelle: 180 g (faina de grau dur,20%oua,apa, Contine: Gluten, Oua, Poate contine urme de: Soia,
Lapte), SMANTANA VEGETALA: 80 g (Contine: Soia), Gorgonzola: 30 g (Lapte de vaca pasteurizat,
cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Cedar: 30 g (Lapte de vaca pasteurizat , sare ,culturi lactice colorant: betacaroten , cheag , Poate
contine urme de: Lapte), PARMEZAN: 30 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din
ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1058.2 KCal /4427.51 Kj
, Grasimi: 49.72 g, Acizi grasi saturati: 29.61 g, Glucide:
105.52 g, Zaharuri: 3.92 g, Proteine: 44.93 g, Sare: 2.08 g

Valori nutritionale / 100g

Risotto cu mix de ciuperci de padure (320g) 37 Lei

Tagliatelle quatro formggi (350g) 39 Lei



Valoare energetica: 302.34 KCal /1265 Kj
, Grasimi: 14.21 g, Acizi grasi saturati: 8.46 g, Glucide: 30.15
g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 12.84 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Oua, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

tagliatelle: 180 g (faina de grau dur,20%oua,apa, Contine: Gluten, Oua, Poate contine urme de: Soia,
Lapte), Creveti*: 120 g (Contine: Crustacee, Peste), Sos rosii: 60 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric), SMANTANA VEGETALA: 60 g (Contine: Soia), Ceapa: 20 g, Dovlecei: 20 g

Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetica: 698.33 KCal /2921.83 Kj
, Grasimi: 15.73 g, Acizi grasi saturati: 7.39 g, Glucide:
88.41 g, Zaharuri: 5.39 g, Proteine: 38.18 g, Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.74 KCal /789.68 Kj
, Grasimi: 4.25 g, Acizi grasi saturati: 2 g, Glucide: 23.9 g,
Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 10.32 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Gluten, Oua, Crustacee, Peste, Soia

Poate contine urme de: Soia, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

tagliatelle: 120 g (faina de grau dur,20%oua,apa, Contine: Gluten, Oua, Poate contine urme de: Soia,
Lapte), Midii*: 80 g (Contine: Peste), Creveti*: 50 g (Contine: Crustacee, Peste), Sos rosii: 40 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Rosii cherry: 40 g, Salam chorizo: 20 g (carne de porc,piept
de porc,sare,zaharuri,condimente,) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Stabilizatori: E251 - Nitrat de sodiu i., Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă), Usturoi: 20 g

Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetica: 641.15 KCal /2682.57 Kj
, Grasimi: 13.07 g, Acizi grasi saturati: 3.24 g, Glucide:
78.99 g, Zaharuri: 3.51 g, Proteine: 42.09 g, Sare: 1.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.28 KCal /725.02 Kj
, Grasimi: 3.53 g, Acizi grasi saturati: 0.88 g, Glucide: 21.35
g, Zaharuri: 0.95 g, Proteine: 11.38 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Gluten, Oua, Peste, Crustacee

Tagliatelle cu creveti si dovlecei (370g) 42 Lei

Tagliatelle cu midii si creveti (370g) 43 Lei



Poate contine urme de: Soia, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

tagliatelle: 180 g (faina de grau dur,20%oua,apa, Contine: Gluten, Oua, Poate contine urme de: Soia,
Lapte), SMANTANA VEGETALA: 50 g (Contine: Soia), PARMEZAN: 50 g (lapte de vaca crud, sare,
cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Ou crud: 50
g (Contine: Oua), Bacon: 50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de
sodiu, E249 - Nitrit de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 942.2 KCal /3942.15 Kj
, Grasimi: 40.51 g, Acizi grasi saturati: 20.84 g, Glucide:
95.98 g, Zaharuri: 2.74 g, Proteine: 46.39 g, Sare: 2.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 269.2 KCal /1126.33 Kj
, Grasimi: 11.57 g, Acizi grasi saturati: 5.96 g, Glucide:
27.42 g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 13.26 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Gluten, Oua, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte

DESERTURILE IEPURASULUI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema de branza: 64 g (alpte integral, smantana, permeat din zer, sare, stabilizator (guma de guar),
acidifiant (acid citric), culturi lactice, Contine: Lapte), Morcovi: 21.43 g, Faina alba: 20 g (Contine:
Gluten), Ciocolata alba: 12.5 g (Zahăr; Unt de cacao; Lapte praf integral; Emulgator: lecitină de soia;
Aromă naturală de vanilie; Solide de cacao: 32% fără gluten., Poate contine urme de: Lapte, Soia),
Zahar pudra: 10 g, ULEI: 8.92 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 -
E900 food additive), Lapte: 7.14 ml (Contine: Lapte), Miez de nuca: 5.35 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Zahar brun: 5.35 g, ESENTA VANILIE: 5 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu,
aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Esenta de portocale: 5 ml, Praf de
copt: 4 g (amidon de porumb) (Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de
sodiu), Scortisoara macinata: 1 g, Nucsoara: 1 g, bicarbonat de sodiu: 0.9 g (Emulgatori: E450i - Difosfat
disodic), Ananas: 0.65 g (Agenti sechestranti, antioxidanti, corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ou:
0.2 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 442.68 KCal /1850.12 Kj
, Grasimi: 29.66 g, Acizi grasi saturati: 11.59 g, Glucide:
37.89 g, Zaharuri: 13.51 g, Proteine: 6.51 g, Sare: 0.7 g

Valori nutritionale / 100g

Tagliatelle carbonara (350g) 39 Lei

Rabbit Cake (carrot cake) (150g) 23 Lei



Valoare energetica: 295.12 KCal /1233.41 Kj
, Grasimi: 19.77 g, Acizi grasi saturati: 7.72 g, Glucide:
25.26 g, Zaharuri: 9.01 g, Proteine: 4.34 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema de branza: 75 g (Contine: Lapte), Ou: 50 g (Contine: Oua), Visine: 37.5 g, Zahar Coronita: 33.75
g, Faina alba: 27.5 g (Contine: Gluten), Unt: 18.75 g, Smantana frisca Natura: 7.5 g (Contine: Lapte),
Amidon: 3.75 g, ESENTA VANILIE: 2 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol
0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 520.79 KCal /2179 Kj
, Grasimi: 30.07 g, Acizi grasi saturati: 10.56 g, Glucide:
50.61 g, Zaharuri: 26.76 g, Proteine: 10.49 g, Sare: 1.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 260.4 KCal /1089.5 Kj
, Grasimi: 15.03 g, Acizi grasi saturati: 5.28 g, Glucide: 25.3
g, Zaharuri: 13.38 g, Proteine: 5.25 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana frisca Natura: 31.25 g (Contine: Lapte), Lapte: 29.62 ml (Contine: Lapte), Ou: 15.81 g
(Contine: Oua), zahar: 15.5 g, Fructe de padure congelate: 13.64 g, Glucoza: 1.65 g, Gelatina: 0.75 g,
Iaurt: 0.75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, semidegresat, proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate,
Contine: Lapte), ULEI: 0.53 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive), SIROP DE GLUCOZA: 0.37 g (SIROP DE GLUCOZA) (Conservanti: E222 – sulfit acid
de sodiu)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 240.8 KCal /1007.49 Kj
, Grasimi: 14.37 g, Acizi grasi saturati: 1.35 g, Glucide: 6.23
g, Zaharuri: 17.72 g, Proteine: 4.34 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.66 KCal /839.57 Kj
, Grasimi: 11.98 g, Acizi grasi saturati: 1.13 g, Glucide: 5.19
g, Zaharuri: 14.76 g, Proteine: 3.61 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cheesecake (200g) 23 Lei

Mini frutti cu iaurt (120g) 21 Lei

Mini Pistachio (120g) 21 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana frisca Natura: 36.36 g (Contine: Lapte), Ciocolata alba: 18.18 g (Zahăr; Unt de cacao; Lapte
praf integral; Emulgator: lecitină de soia; Aromă naturală de vanilie; Solide de cacao: 32% fără gluten.,
Poate contine urme de: Lapte, Soia), Lapte 3,5%: 18.18 ml (lapte, Contine: Lapte), Zahar Coronita: 15.9
g, Fructe de padure congelate: 13.64 g, PASTA DE FISTIC: 6.9 g (PASTA PENTRU GELATERIE SI
PATISERIE CU FISTIC, Contine: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă), Fistic: 5.45 g (Contine: Fructe
cu coajă lemnoasă), Gelatina: 1.7 g, SIROP DE GLUCOZA: 0.37 g (SIROP DE GLUCOZA)
(Conservanti: E222 – sulfit acid de sodiu)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 381.5 KCal /1596.16 Kj
, Grasimi: 25.7 g, Acizi grasi saturati: 5.69 g, Glucide: 31.02
g, Zaharuri: 26.21 g, Proteine: 6.47 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 317.92 KCal /1330.13 Kj
, Grasimi: 21.42 g, Acizi grasi saturati: 4.74 g, Glucide:
25.85 g, Zaharuri: 21.84 g, Proteine: 5.39 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 46.87 g (Contine: Oua), Smantana frisca Natura: 31.25 g (Contine: Lapte), Lapte: 29.62 ml
(Contine: Lapte), Zahar Coronita: 15.5 g, faina: 10.63 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten),
Arahide: 4.79 g (Contine: Arahide), ciocolata cu lapte: 3.25 g (Contine: Lapte, Soia) (Emulgatori:
E322i - Lecitină), Cacao : 1.75 g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E 501i, E
524).), Ulei palmier: 0.75 g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), Unt de cacao: 0.32 g

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 309.34 KCal /1294.26 Kj
, Grasimi: 17.95 g, Acizi grasi saturati: 3.41 g, Glucide:
25.56 g, Zaharuri: 16.34 g, Proteine: 9.28 g, Sare: 0.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.95 KCal /995.58 Kj
, Grasimi: 13.81 g, Acizi grasi saturati: 2.63 g, Glucide:
19.66 g, Zaharuri: 12.57 g, Proteine: 7.14 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Arahide, Soia

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Nocciolina (130g) 22 Lei

White queen cake (130g) 20 Lei



Oua proaspete: 46.87 g (Contine: Oua), Smantana frisca Natura: 31.25 g (Contine: Lapte), Zahar
Coronita: 16.52 g, Lapte: 15.63 ml (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 276.85 KCal /1158.32 Kj
, Grasimi: 17.59 g, Acizi grasi saturati: 2.13 g, Glucide:
22.21 g, Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 7.7 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.96 KCal /891.01 Kj
, Grasimi: 13.53 g, Acizi grasi saturati: 1.64 g, Glucide:
17.09 g, Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 5.92 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana pt frisca 35% LaDorna: 31.25 g (Contine: Lapte), Ciocolata cu lapte: 18.75 g (Contine:
Lapte), Ou: 15.63 g (Contine: Oua), faina: 10.62 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), zahar:
10.43 g, Lapte 3,5%: 6.25 ml (lapte, Contine: Lapte), Glucoza: 2 g, ESENTA VANILIE: 2 g (apa,
propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel
simplu), Cacao : 1.75 g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E 501i, E 524).),
Gelatina: 0.63 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 383.25 KCal /1603.43 Kj
, Grasimi: 19.48 g, Acizi grasi saturati: 4.83 g, Glucide:
24.82 g, Zaharuri: 26.84 g, Proteine: 7.62 g, Sare: 0.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.37 KCal /1336.19 Kj
, Grasimi: 16.23 g, Acizi grasi saturati: 4.03 g, Glucide:
20.68 g, Zaharuri: 22.36 g, Proteine: 6.35 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 34.31 g (Contine: Oua), Lapte: 31.25 ml (Contine: Lapte), Frisca lichida: 26.56 g (Contine: Lapte),
Ciocolata cu lapte: 20.3 g (Contine: Lapte), Faina alba: 15.63 g (Contine: Gluten), Zahar Coronita: 12.5
g, Unt 82%.: 7.5 g (Contine: Lapte), Arahide: 2.18 g (Contine: Arahide)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 524.09 KCal /2192.76 Kj
, Grasimi: 25.83 g, Acizi grasi saturati: 15.03 g, Glucide:
52.35 g, Zaharuri: 34.81 g, Proteine: 12.35 g, Sare: 0.36 g

Valori nutritionale / 100g

Chocolate biscottino Mini (120g) 21 Lei

Profiterol (200g) 24 Lei



Valoare energetica: 262.04 KCal /1096.38 Kj
, Grasimi: 12.91 g, Acizi grasi saturati: 7.52 g, Glucide:
26.17 g, Zaharuri: 17.41 g, Proteine: 6.18 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana frisca Natura: 31.25 g (Contine: Lapte), Lapte: 29.62 ml (Contine: Lapte), Ou: 15.81 g
(Contine: Oua), zahar: 15.5 g, faina: 5.31 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), ciocolata cu lapte:
5 g (Contine: Lapte, Soia) (Emulgatori: E322i - Lecitină), Fulgi cocos: 1.7 g, Cacao : 1.63 g (Cacao cu
conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E 501i, E 524).), Unt de cacao: 1.2 g, Ulei palmier: 1.01
g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), ULEI: 0.53 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Lapte condensat: 0.25 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 311.93 KCal /1305.1 Kj
, Grasimi: 18.54 g, Acizi grasi saturati: 4.5 g, Glucide: 10.47
g, Zaharuri: 21.41 g, Proteine: 5.23 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 259.94 KCal /1087.58 Kj
, Grasimi: 15.45 g, Acizi grasi saturati: 3.75 g, Glucide:
8.72 g, Zaharuri: 17.84 g, Proteine: 4.36 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Soia

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 46.87 g (Contine: Oua), Smantana frisca Natura: 31.25 g (Contine: Lapte), Zahar Coronita: 16.25 g,
Lapte: 15.63 ml (Contine: Lapte), faina: 10.63 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Cacao : 2.25
g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E 501i, E 524).), ULEI: 1.25 ml (ulei
rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Ulei palmier: 1.01 g
(Poate contine urme de: Soia, Arahide), ESENTA VANILIE: 1 g (apa, propilenglicol, colorant caramel
simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Lapte condensat: 0.75 g
(Contine: Lapte), Glucoza: 0.25 g

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 298.82 KCal /1250.24 Kj
, Grasimi: 15.6 g, Acizi grasi saturati: 2.33 g, Glucide:
26.77 g, Zaharuri: 16.83 g, Proteine: 8.58 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 229.86 KCal /961.72 Kj
, Grasimi: 12 g, Acizi grasi saturati: 1.79 g, Glucide: 20.59
g, Zaharuri: 12.95 g, Proteine: 6.6 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Mini Cookies cocos (120g) 21 Lei

Chocolate Biscottino (130g) 22 Lei



Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Papanasi fierti : 52500 g (Branza de vaci de casa: 32500 g [Contine: Lapte], Smantana 20%: 12500 g
[Contine: Lapte], Faina alba: 3750 g [Contine: Gluten], Gris: 3750 g), Dulceata afine_: 50 g (afine
45%,sirop de glucoza fructoza,zahar, pectin. Continut total de fructe 45g la 100g.Continut total de zahar
63g la 100g.) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 669.39 KCal /2800.64 Kj
, Grasimi: 40.46 g, Acizi grasi saturati: 15.62 g, Glucide:
45.59 g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 33.48 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.13 KCal /933.55 Kj
, Grasimi: 13.49 g, Acizi grasi saturati: 5.21 g, Glucide: 15.2
g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 11.16 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Papanasi fierti : 52500 g (Branza de vaci de casa: 32500 g [Contine: Lapte], Smantana 20%: 12500 g
[Contine: Lapte], Faina alba: 3750 g [Contine: Gluten], Gris: 3750 g), crema vanilie: 50 g (Contine:
Lapte, Soia)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 669.06 KCal /2799.26 Kj
, Grasimi: 40.47 g, Acizi grasi saturati: 15.62 g, Glucide:
45.66 g, Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 33.48 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.02 KCal /933.09 Kj
, Grasimi: 13.49 g, Acizi grasi saturati: 5.21 g, Glucide:
15.22 g, Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 11.16 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

ESPRESSO/CAPPUCINO

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cafea espresso: 60 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Papanasi fierti cu dulceata de afine (300g) 27 Lei

Papanasi fierti cu sos de vanilie (300g) 27 Lei

Dublu Espresso (60g) 16 Lei



Valoare energetica: 1.2 KCal /5.02 Kj
, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0.06 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 2 KCal /8.37 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0.1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Frisca UHT Spray 250ml: 30 g (Frisca 70%, sirop de glucoza, zahar, lapte praf degresat, emulgatori,
E471,E472a, stabilizatori: E339, E 407, aroma: vanilina, gaz comprimat: oxid de azot E 942.), Lapte
integral pentru cafea Bardezzi: 30 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 30 g

Valori nutritionale / portie (90g)

Valoare energetica: 106.35 KCal /444.97 Kj
, Grasimi: 7.41 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 8.25 g,
Zaharuri: 6.9 g, Proteine: 1.62 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 118.17 KCal /494.41 Kj
, Grasimi: 8.23 g, Acizi grasi saturati: 0.67 g, Glucide: 9.17
g, Zaharuri: 7.67 g, Proteine: 1.8 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte integral pentru cafea Bardezzi: 130 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 30 g

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 83.15 KCal /347.9 Kj
, Grasimi: 4.61 g, Acizi grasi saturati: 2.6 g, Glucide: 5.85 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 4.32 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 51.97 KCal /217.44 Kj
, Grasimi: 2.88 g, Acizi grasi saturati: 1.63 g, Glucide: 3.66 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.7 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Espresso con panna (90g) 12 Lei

Cappucino italian (160g) 14 Lei

Cappucino vienez (160g) 15 Lei



Lapte integral pentru cafea Bardezzi: 100 ml (Contine: Lapte), Frisca vegetala la tub Hulala: 30 g, Cafea
espresso: 30 g

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 140.9 KCal /589.52 Kj
, Grasimi: 10.91 g, Acizi grasi saturati: 9.29 g, Glucide: 6.85
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.65 g, Sare: 0.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.06 KCal /368.45 Kj
, Grasimi: 6.82 g, Acizi grasi saturati: 5.81 g, Glucide: 4.28 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.28 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte integral pentru cafea Bardezzi: 270 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 30 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 172.05 KCal /719.86 Kj
, Grasimi: 9.51 g, Acizi grasi saturati: 5.4 g, Glucide: 12.15
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 8.94 g, Sare: 0.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 57.35 KCal /239.95 Kj
, Grasimi: 3.17 g, Acizi grasi saturati: 1.8 g, Glucide: 4.05 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.98 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte integral pentru cafea Bardezzi: 230 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 60 g, Scortisoara
macinata: 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 171.95 KCal /719.43 Kj
, Grasimi: 8.29 g, Acizi grasi saturati: 4.63 g, Glucide: 18.45
g, Zaharuri: 5.3 g, Proteine: 8.05 g, Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 57.32 KCal /239.81 Kj
, Grasimi: 2.76 g, Acizi grasi saturati: 1.54 g, Glucide: 6.15 g,
Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 2.68 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte

Latte Macchiato (300g) 14 Lei

Cinamon cafe latte (300g) 16 Lei

Irish Coffee (300g) 21 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Frisca tub: 210 g, Cafea espresso: 60 g, Whiskey: 30 ml

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 559.2 KCal /2339.69 Kj
, Grasimi: 40.02 g, Acizi grasi saturati: 39.9 g, Glucide:
25.23 g, Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 6.57 g, Sare: 0.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 186.4 KCal /779.9 Kj
, Grasimi: 13.34 g, Acizi grasi saturati: 13.3 g, Glucide: 8.41 g,
Zaharuri: 0.35 g, Proteine: 2.19 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte integral pentru cafea Bardezzi: 160 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 30 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 161.37 KCal /675.16 Kj
, Grasimi: 8.94 g, Acizi grasi saturati: 5.05 g, Glucide: 11.37
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 8.38 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 53.79 KCal /225.05 Kj
, Grasimi: 2.98 g, Acizi grasi saturati: 1.68 g, Glucide: 3.79 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.79 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT pentru cafea 3,5% grasime Bardezzi: 100 g (Contine: Lapte), Hot Chocolate Sugar Free: 40
g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 238.13 KCal /996.3 Kj
, Grasimi: 6.06 g, Acizi grasi saturati: 2.14 g, Glucide: 33.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 11.58 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.75 KCal /664.2 Kj
, Grasimi: 4.04 g, Acizi grasi saturati: 1.43 g, Glucide: 22.34
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 7.72 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte

Iced Espresso (300g) 15 Lei

Ciocolata Calda mica (150g) 12 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT pentru cafea 3,5% grasime Bardezzi: 100 g (Contine: Lapte), Baza Frappe: 50 ml (zahar,
lapte praf 1.5%, proteina, cacao 22-24 (26%), amidon de porumb, dextroza, aroma, sare., Poate contine
urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, E466 -
Carboximetilceluloză de sodiu), Frisca vegetala la tub Hulala: 50 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 491.88 KCal /2058 Kj
, Grasimi: 23.3 g, Acizi grasi saturati: 20.22 g, Glucide: 61.84
g, Zaharuri: 35.81 g, Proteine: 8.5 g, Sare: 0.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 196.75 KCal /823.2 Kj
, Grasimi: 9.32 g, Acizi grasi saturati: 8.09 g, Glucide: 24.74
g, Zaharuri: 14.33 g, Proteine: 3.4 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT pentru cafea 3,5% grasime Bardezzi: 100 g (Contine: Lapte), Vanilla protein pudding: 50 g,
Frisca vegetala la tub Hulala: 50 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 336.88 KCal /1409.48 Kj
, Grasimi: 21.63 g, Acizi grasi saturati: 19.06 g, Glucide:
18.26 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 17.41 g, Sare: 0.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.75 KCal /563.79 Kj
, Grasimi: 8.65 g, Acizi grasi saturati: 7.63 g, Glucide: 7.31
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.97 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bardezzi: 135 ml (Lapte de vaca integral, standardizat, omogenizat si pasteurizat, Contine: Lapte),
Inghetata vanilie: 50 g (apa, zahar, ulei vegetal de cocos, zer praf din lapte, porteine din lapte, lapte praf
degresat, sirop de glucoza, destroza,aroma naturala de vanilie , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă) (Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, E412 - Gumă
de guar, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Coloranti artificiali: E160a - Caroten),
Frisca tub: 30 g, Ness: 15 g (Proteine, carbohidrati, grasimi)

Frappe Caramel/ Ciocolata (250g) 20 Lei

Frappe de vanilie (250g) 16 Lei

Frappe classic (250g) 18 Lei



Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 304.22 KCal /1272.83 Kj
, Grasimi: 15.99 g, Acizi grasi saturati: 13.32 g, Glucide:
29.84 g, Zaharuri: 20.2 g, Proteine: 9.1 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.69 KCal /509.13 Kj
, Grasimi: 6.4 g, Acizi grasi saturati: 5.33 g, Glucide: 11.93
g, Zaharuri: 8.08 g, Proteine: 3.64 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 60 ml, Cafea espresso: 60 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 1.2 KCal /5.02 Kj
, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0.06 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1 KCal /4.18 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0.05 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cafea espresso: 30 g

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 0.6 KCal /2.51 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0.03 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 2 KCal /8.37 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0.1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Americano (120g) 12 Lei

Espresso (30g) 10 Lei

Espresso Macchiato (60g) 12 Lei



Lapte integral pentru cafea Bardezzi: 30 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 30 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 19.65 KCal /82.22 Kj
, Grasimi: 1.11 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 1.35 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.02 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 32.75 KCal /137.03 Kj
, Grasimi: 1.85 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 2.25 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.7 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte integral pentru cafea Bardezzi: 100 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 60 g

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 64.7 KCal /270.7 Kj
, Grasimi: 3.62 g, Acizi grasi saturati: 2 g, Glucide: 4.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.36 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 40.44 KCal /169.19 Kj
, Grasimi: 2.26 g, Acizi grasi saturati: 1.25 g, Glucide: 2.81 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.1 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte integral pentru cafea Bardezzi: 120 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 30 g

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 81.92 KCal /342.75 Kj
, Grasimi: 4.54 g, Acizi grasi saturati: 2.56 g, Glucide: 5.76 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 4.26 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 51.2 KCal /214.22 Kj
, Grasimi: 2.84 g, Acizi grasi saturati: 1.6 g, Glucide: 3.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.66 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Flat white (160g) 18 Lei

Flavoured Cappucino (160g) 16 Lei

Caffe latte (300g) 14 Lei



Lapte integral pentru cafea Bardezzi: 240 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 60 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 153.6 KCal /642.66 Kj
, Grasimi: 8.52 g, Acizi grasi saturati: 4.8 g, Glucide: 10.8 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 7.98 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 51.2 KCal /214.22 Kj
, Grasimi: 2.84 g, Acizi grasi saturati: 1.6 g, Glucide: 3.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.66 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Barista lapte: 170 ml (Contine: Lapte), Frisca tub: 80 g, Cafea espresso: 30 g, Lichior Irish Cream
Baileys: 20 ml

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 339.6 KCal /1420.89 Kj
, Grasimi: 22.48 g, Acizi grasi saturati: 15.71 g, Glucide:
26.86 g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 4.34 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.2 KCal /473.63 Kj
, Grasimi: 7.49 g, Acizi grasi saturati: 5.24 g, Glucide: 8.95 g,
Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 1.45 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT pentru cafea 3,5% grasime Bardezzi: 240 g (Contine: Lapte), Cafea espresso: 30 g, Sirop: 20
g (Apa: 13.33 ml, Zahar: 6.67 g (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric))

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 186.26 KCal /779.33 Kj
, Grasimi: 8.75 g, Acizi grasi saturati: 4.97 g, Glucide: 18.07
g, Zaharuri: 6.9 g, Proteine: 8.22 g, Sare: 0.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 62.09 KCal /259.78 Kj
, Grasimi: 2.92 g, Acizi grasi saturati: 1.66 g, Glucide: 6.02 g,
Zaharuri: 2.3 g, Proteine: 2.74 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte

Bailey s Caffee (300g) 21 Lei

Iced Flavoured Espresso (300g) 16 Lei

Bailey s Iced Espresso (300g) 21 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Barista lapte: 240 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 60 g, Lichior Irish Cream Baileys: 20 ml

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 179.25 KCal /749.98 Kj
, Grasimi: 8.46 g, Acizi grasi saturati: 0.68 g, Glucide: 21.3
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.23 g, Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 59.75 KCal /249.99 Kj
, Grasimi: 2.82 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 7.1 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.74 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT pentru cafea 3,5% grasime Bardezzi: 150 g (Contine: Lapte), Ciocolata alba calda fara
gluten Orsadrinks: 40 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 411.24 KCal /1720.63 Kj
, Grasimi: 13.72 g, Acizi grasi saturati: 8.08 g, Glucide:
62.45 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 9.52 g, Sare: 0.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 137.08 KCal /573.54 Kj
, Grasimi: 4.57 g, Acizi grasi saturati: 2.69 g, Glucide: 20.82
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.17 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Barista lapte: 250 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 30 ml, Sirop Cocos: 20 ml (zahar din trestie de
zahar, apa, aroma naturala de nuci de cocos, acidifiant: acid citric ) (Antioxidanti: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 189.6 KCal /793.29 Kj
, Grasimi: 6.16 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide: 35.5 g,
Zaharuri: 16 g, Proteine: 1.88 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 63.2 KCal /264.43 Kj
, Grasimi: 2.05 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 11.83 g,
Zaharuri: 5.33 g, Proteine: 0.63 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte

Ciocolata calda mare (300g) 21 Lei

Coconut Macadamia (300g) 16 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Barista lapte: 250 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 30 ml, Sirop Monin: 20 ml (zahar, apa, arome
naturale, colorant, conservanti)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 193 KCal /807.51 Kj
, Grasimi: 6.06 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 36.24 g,
Zaharuri: 16.7 g, Proteine: 1.78 g, Sare: 0.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 64.33 KCal /269.17 Kj
, Grasimi: 2.02 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 12.08
g, Zaharuri: 5.57 g, Proteine: 0.59 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Barista lapte: 250 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 30 ml, Sirop Caramel: 20 ml (zahar, apa, aroma,
acidifiant: acid citric, conservant: benzoat de sodiu) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, Antioxidanti:
E330 - Acid citric, Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 194.6 KCal /814.21 Kj
, Grasimi: 6.06 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 35.9 g,
Zaharuri: 16.4 g, Proteine: 1.78 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 64.87 KCal /271.4 Kj
, Grasimi: 2.02 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 11.97 g,
Zaharuri: 5.47 g, Proteine: 0.59 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Barista lapte: 250 ml (Contine: Lapte), Cafea espresso: 30 ml, Sirop TIRAMISU: 20 ml (zahar, apa,
aroma, acidifiant: acid citric, conservant: benzoat de sodium ) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
Antioxidanti: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 194.6 KCal /814.21 Kj
, Grasimi: 6.06 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 36.08
g, Zaharuri: 16.4 g, Proteine: 1.78 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Spectaculos Cream (300g) 16 Lei

Caramel Macchiato (300g) 16 Lei

Tiramisu dolce Latte (300g) 16 Lei



Valoare energetica: 64.87 KCal /271.4 Kj
, Grasimi: 2.02 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 12.03 g,
Zaharuri: 5.47 g, Proteine: 0.59 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte

COCKTAIL CU ALCOOL

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca Cola: 65 ml, Rom: 15 ml, Lichior: 15 g, Vodka: 15 g, Gin: 15 g, Tequila: 15 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 302.3 KCal /1264.86 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 19.91 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.92 KCal /505.94 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.96 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 140 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Vodka: 40 g,
Zahar brun: 10 g, Lime: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 135.2 KCal /565.67 Kj
, Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 10.98
g, Zaharuri: 10.03 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 67.6 KCal /282.84 Kj
, Grasimi: 0.01 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 5.49 g,
Zaharuri: 5.01 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 100 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Apa minerala:
40 ml, Disaronno Originale: 40 ml, Lime: 20 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Long Island Ice Tea (250g) 30 Lei

CAIPIROSKA (200g) 23 Lei

Disaronno Fizz (200g) 26 Lei



Valoare energetica: 50 KCal /209.2 Kj
, Grasimi: 0.04 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.8 g,
Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 0.14 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 25 KCal /104.6 Kj
, Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.9 g,
Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 0.07 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 130 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Disaronno
Originale: 40 ml, Lime: 20 g, Sirop zahar: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 90.58 KCal /379 Kj
, Grasimi: 0.04 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 15.79 g,
Zaharuri: 10.55 g, Proteine: 0.14 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 45.29 KCal /189.5 Kj
, Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.9 g,
Zaharuri: 5.28 g, Proteine: 0.07 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 120 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Lichior: 40 ml,
Zahar brun: 20 g, Lime: 20 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 131.04 KCal /548.27 Kj
, Grasimi: 0.04 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 32.62 g,
Zaharuri: 20.42 g, Proteine: 0.14 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 65.52 KCal /274.14 Kj
, Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 16.31 g,
Zaharuri: 10.21 g, Proteine: 0.07 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Disaronno Sour (200g) 26 Lei

Caipirinha (200g) 23 Lei

Negroni (200g) 27 Lei



Gheata: 80 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Vermut 13%: 40
g, Gin: 40 g, Campari: 40 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 277.52 KCal /1161.15 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 17.28 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 138.76 KCal /580.58 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.64 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lime: 70 g, Lichior: 40 ml, Tequila: 40 ml

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 109.64 KCal /458.73 Kj
, Grasimi: 0.14 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 16.26 g,
Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 0.49 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 73.09 KCal /305.82 Kj
, Grasimi: 0.09 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.84 g,
Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 0.33 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 100 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Apa tonica:
100 g, Campari: 40 g, Lime: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 117.86 KCal /493.11 Kj
, Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 16.62
g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 58.93 KCal /246.56 Kj
, Grasimi: 0.01 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.31 g,
Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: -

Margarita (150g) 25 Lei

Campari tonic (200g) 25 Lei

HUGO COCKTAIL (250g) 25 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Prosecco: 100 ml, Apa minerala: 30 ml, Menta proaspata: 20 g, Sirop cu soc: 20 ml

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 213.24 KCal /892.18 Kj
, Grasimi: 0.29 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 28.51 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.15 g, Sare: 0.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 85.29 KCal /356.87 Kj
, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11.41 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.46 g, Sare: 0.35 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rom: 40 ml, Apa minerala: 20 ml, Menta proaspata: 20 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 332.5 KCal /1391.19 Kj
, Grasimi: 0.56 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.31 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.38 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133 KCal /556.48 Kj
, Grasimi: 0.23 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.73 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.95 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pfanner - Cranberry: 80 ml, Vodka: 40 ml, Lichior: 20 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 166.2 KCal /695.38 Kj
, Grasimi: 0.43 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 16.37
g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 0.43 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 110.8 KCal /463.59 Kj
, Grasimi: 0.29 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 10.91
g, Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 0.29 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

MOJITO (250g) 25 Lei

COSMOPOLITAN (150g) 23 Lei

Espresso Martini (150g) 26 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cafea espresso: 80 g, Vodka: 40 g, Kahlua: 30 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 169.6 KCal /709.6 Kj
, Grasimi: 0.16 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11.7 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.08 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.07 KCal /473.07 Kj
, Grasimi: 0.11 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.8 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.05 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 100 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Suc de ananas:
90 g, Rom Captain Morgan 35%: 40 g, Frisca lichida: 10 g (Contine: Lapte), Sirop Cocos: 10 ml (zahar
din trestie de zahar, apa, aroma naturala de nuci de cocos, acidifiant: acid citric ) (Antioxidanti: E330 -
Acid citric)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 192.05 KCal /803.53 Kj
, Grasimi: 2.14 g, Acizi grasi saturati: 0.73 g, Glucide: 22.87
g, Zaharuri: 9.17 g, Proteine: 0.83 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76.82 KCal /321.41 Kj
, Grasimi: 0.86 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide: 9.15 g,
Zaharuri: 3.67 g, Proteine: 0.33 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rom Captain Morgan 35%: 60 ml, Suc de portocale 2l: 20 g (100% suc portocale obținut din suc
concentrat de portocale cu pulpă.), Lime: 20 g, Amaretto: 20 ml (Contine: Arahide) (Coloranti: E110),
Triplu Sec: 20 ml (Portocale uscate, amare de curacao si portocale dulci ), Suc de ananas: 20 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 455.09 KCal /1904.11 Kj
, Grasimi: 0.25 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide:
30.75 g, Zaharuri: 3.53 g, Proteine: 0.38 g, Sare: 0.63 g

Valori nutritionale / 100g

PinaColada in Ananas (250g) 39 Lei

MAI-TAI (250g) 25 Lei



Valoare energetica: 182.04 KCal /761.64 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 12.3 g,
Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 0.15 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 100 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Prosecco: 100
g, Sirop de petale de trandafiri Râureni: 25 ml, Sirop cu soc: 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 175.53 KCal /734.43 Kj
, Grasimi: 0.04 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 26.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.06 g, Sare: 0.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 70.21 KCal /293.77 Kj
, Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.03 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 100 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Suc portocale:
100 ml, Tequila: 40 g, Sirop grenadine Riemerschmid: 10 ml

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 115.2 KCal /481.99 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 16.4 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 46.08 KCal /192.8 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 6.56 g,
Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 0.2 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 100 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Prosecco: 100
ml, APEROL: 40 ml, Portocale: 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

French Rose (250g) 25 Lei

Tequilla Sunrise (250g) 24 Lei

Aperol Spritz (250g) 25 Lei



Valoare energetica: 117.7 KCal /492.46 Kj
, Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 13.16 g,
Zaharuri: 4.58 g, Proteine: 0.08 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47.08 KCal /196.98 Kj
, Grasimi: 0.01 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.26 g,
Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 0.03 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 100 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Prosecco: 100
g, Campari: 40 g, Portocale: 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 184.42 KCal /771.62 Kj
, Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 13.63 g,
Zaharuri: 0.18 g, Proteine: 0.08 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 73.77 KCal /308.65 Kj
, Grasimi: 0.01 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.45 g,
Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 0.03 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sprite: 80 ml, Gheata: 60 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.),
Tanqueray London Dry Gin: 40 ml (Gin cu alcool 43.1%. Ingrediente: apa, alcool, distilat din cereale,
arome naturale din plante.), Monin sirop hibiscus: 20 ml (Corectori de aciditate: E334 - Acid l, Coloranti
artificiali: E163 - Antocianine)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 186.6 KCal /780.74 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 22.56 g,
Zaharuri: 16.16 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 93.3 KCal /390.37 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11.28 g,
Zaharuri: 8.08 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Campari Spritz (250g) 25 Lei

Hibiscus Tanqueray (200g) 25 Lei

Sex on the beach (250g) 25 Lei



Pfanner - Cranberry: 70 ml, Suc de piersici 2l: 70 g (Apă, piure de piersici (25%), zahăr, agent acidifiant:
acid citric, aromă, vitamina C.), Suc de portocale 2l: 70 g (100% suc portocale obținut din suc concentrat
de portocale cu pulpă.), Vodka: 40 ml

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 191.1 KCal /799.57 Kj
, Grasimi: 1.05 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 22.4 g,
Zaharuri: 14.35 g, Proteine: 1.19 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76.44 KCal /319.83 Kj
, Grasimi: 0.42 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 8.96 g,
Zaharuri: 5.74 g, Proteine: 0.48 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 100 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Lamaie: 40 g,
Whiskey: 40 ml, Sirop zahar: 20 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 192.37 KCal /804.86 Kj
, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 23.62 g,
Zaharuri: 21.1 g, Proteine: 0.44 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.19 KCal /402.43 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11.81 g,
Zaharuri: 10.55 g, Proteine: 0.22 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: -

LONG DRINKS

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de portocale: 60 g, Campari: 40 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 274.64 KCal /1149.1 Kj
, Grasimi: 0.24 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 34.92 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.84 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 137.32 KCal /574.55 Kj
, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 17.46 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.42 g, Sare: 0 g

Whiskey sour (200g) 25 Lei

Campari Orange (200g) 24 Lei



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa tonica: 160 ml, Gin: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 161.52 KCal /675.8 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 14.08 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 80.76 KCal /337.9 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.04 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca Cola: 60 ml, Rom: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 235.2 KCal /984.08 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12.72 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 117.6 KCal /492.04 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6.36 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa tonica: 160 g, Gin: 40 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 161.52 KCal /675.8 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 14.08 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 80.76 KCal /337.9 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.04 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g

Tanqueray tonic (200g) 24 Lei

Cuba Libre (200g) 24 Lei

Tanqueray nr 10 Tonic (200g) 30 Lei



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Redbull: 60 ml, Whiskey: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 255.2 KCal /1067.76 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.08 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.6 KCal /533.88 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.04 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Redbull: 60 ml, Vodka: 40 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 240 KCal /1004.16 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120 KCal /502.08 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa tonica: 60 g, Gin: 40 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 252.64 KCal /1057.06 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.56 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126.32 KCal /528.53 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.28 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g

J&B Energy (200g) 25 Lei

Vodka Mix (200g) 23 Lei

Gordon s Pink Tonic (200g) 23 Lei



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca Cola: 60 ml, Jagermeister: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 324.8 KCal /1358.96 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21.52 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 162.4 KCal /679.48 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.76 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Caribia ginger beer non alcohol: 60 ml, Whiskey: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 268.4 KCal /1122.98 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 16.88 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.2 KCal /561.49 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.44 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa tonica: 60 g, Gin: 40 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 252.64 KCal /1057.06 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.56 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126.32 KCal /528.53 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.28 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g

Jagger Mix (200g) 24 Lei

Johnnie Walker High Ball (200g) 24 Lei

Tanqueray Royale Tonic (200g) 26 Lei



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca Cola: 60 ml, Whiskey: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 250.4 KCal /1047.68 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12.8 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 125.2 KCal /523.84 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Redbull: 60 ml, Jagermeister: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 329.6 KCal /1379.04 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.8 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.8 KCal /689.52 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 100 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Apa tonica: 60
ml, Gordon: 40 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 116.72 KCal /488.36 Kj
, Grasimi: 4.8 g, Acizi grasi saturati: 1.2 g, Glucide: 13.28 g,
Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 4.8 g, Sare: 0.81 g

Valori nutritionale / 100g

J&B Mix (200g) 23 Lei

Jagermeister Redbull (200g) 21 Lei

Gordon s Sicilian Lemon Tonic (200g) 22 Lei



Valoare energetica: 58.36 KCal /244.18 Kj
, Grasimi: 2.4 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 6.64 g,
Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 2.4 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 100 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Coca Cola: 60
ml, Whiskey: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 125.2 KCal /523.84 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 62.6 KCal /261.92 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.2 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

PIZZA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 290 g (Contine: Gluten), Mix fructe de mare*: 150 g (Contine: Crustacee, Moluste, Poate
contine urme de: Peste), Mozarella: 80 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 80 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Rosii cherry: 50 g, Patrunjel verde: 1 g, Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (652g)

Valoare energetica: 490.46 KCal /2052.05 Kj
, Grasimi: 21.94 g, Acizi grasi saturati: 11.88 g, Glucide:
214.94 g, Zaharuri: 11.31 g, Proteine: 69.23 g, Sare: 6.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 75.22 KCal /314.73 Kj
, Grasimi: 3.37 g, Acizi grasi saturati: 1.82 g, Glucide: 32.97
g, Zaharuri: 1.73 g, Proteine: 10.62 g, Sare: 0.97 g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Moluste, Lapte

Poate contine urme de: Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

haig club (200g) 24 Lei

Pizza Cu Fructe de Mare (652g) 41 Lei

Pizza Margherita (420g) 28 Lei



Blat pizza: 260 g (Contine: Gluten), Mozarella: 100 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 60 g (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (420g)

Valoare energetica: 396.77 KCal /1660.08 Kj
, Grasimi: 23.52 g, Acizi grasi saturati: 14.05 g, Glucide:
189.62 g, Zaharuri: 8.24 g, Proteine: 47.49 g, Sare: 4.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 94.47 KCal /395.26 Kj
, Grasimi: 5.6 g, Acizi grasi saturati: 3.35 g, Glucide: 45.15 g,
Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 11.31 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 260 g (Contine: Gluten), Mozarella: 100 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 60 g (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric), PARMEZAN: 50 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima
din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Prosciutto Crudo: 50 g (pulpa de porc,
sare, conservanti (nitrat de potasiu, nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), Contine: Lapte,
Soia), Rucola: 25 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (525g)

Valoare energetica: 677.22 KCal /2833.5 Kj
, Grasimi: 41.18 g, Acizi grasi saturati: 25.11 g, Glucide:
184.38 g, Zaharuri: 8.32 g, Proteine: 76.48 g, Sare: 7.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 128.99 KCal /539.71 Kj
, Grasimi: 7.84 g, Acizi grasi saturati: 4.78 g, Glucide: 35.12
g, Zaharuri: 1.59 g, Proteine: 14.57 g, Sare: 1.48 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 260 g (Contine: Gluten), Mozarella: 100 g (Contine: Lapte), Bacon: 70 g (80% piept de porc
fara os, fara sorici, apa, sare, proteina animala de porc, extract de condimente, agenti gelatinizanti
(caragenan, guma Konjac, clorura de potasiu), glucoza, stabilizatori (trifosfati, citrati de sodiu),
antioxidant: ascorbat de sodiu, aroma, aroma de fum, extracte vegetale, conservant (nitrit de sodiu). ,
Contine: Mustar, Oua, Lapte), Sos rosii: 60 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Salam picant:
50 g (carne de porc,sare,condimente,arome naturale,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de
sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Ciuperci: 10 g, Ceapa rosie: 10 g,
Ardei gras rosu: 10 g

Valori nutritionale / portie (570g)

Prosciutto Crudo (525g) 37 Lei

Pizza Ardeleneasca (570g) 37 Lei



Valoare energetica: 700.67 KCal /2931.6 Kj
, Grasimi: 45.73 g, Acizi grasi saturati: 22.09 g, Glucide:
192.41 g, Zaharuri: 9.22 g, Proteine: 71.06 g, Sare: 8.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 122.92 KCal /514.32 Kj
, Grasimi: 8.02 g, Acizi grasi saturati: 3.88 g, Glucide: 33.76
g, Zaharuri: 1.62 g, Proteine: 12.47 g, Sare: 1.53 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 260 g (Contine: Gluten), Mozarella: 100 g (Contine: Lapte), Salam Sibiu : 70 g (Carne de
porc (din UE) , slănină, sare, zaharuri, condimente, antioxidant: acid ascorbic, conservant: nitrit de sodiu.
Membrană artificială necomestibilă. Pentru 100g produs se prelucrează 162 g carne de porc., Poate
contine urme de: Lapte, Mustar, Soia) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Sos rosii: 60 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Branza de burduf: 50 g (Contine: Lapte), Ceapa rosie: 10 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 917.67 KCal /3839.53 Kj
, Grasimi: 65.93 g, Acizi grasi saturati: 14.05 g, Glucide:
192.03 g, Zaharuri: 8.97 g, Proteine: 77.69 g, Sare: 7.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 166.85 KCal /698.1 Kj
, Grasimi: 11.99 g, Acizi grasi saturati: 2.55 g, Glucide: 34.91
g, Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 14.13 g, Sare: 1.39 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 260 g (Contine: Gluten), Mozarella: 100 g (Contine: Lapte), piept pui*: 70 g (piept de pui
fara piele si fara os), Sos rosii: 60 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ceafa de porc afumata:
50 g, Masline negre: 40 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de
fier), Ciuperci: 30 g

Valori nutritionale / portie (610g)

Valoare energetica: 701.47 KCal /2934.95 Kj
, Grasimi: 42.16 g, Acizi grasi saturati: 14.61 g, Glucide:
194.81 g, Zaharuri: 9.12 g, Proteine: 75.96 g, Sare: 9.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115 KCal /481.14 Kj
, Grasimi: 6.91 g, Acizi grasi saturati: 2.4 g, Glucide: 31.94 g,
Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 12.45 g, Sare: 1.6 g

Pizza Hermannstadt (550g) 37 Lei

Pizza Stagionela (610g) 38 Lei



Alergeni: Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 260 g (Contine: Gluten), Mozarella: 100 g (Contine: Lapte), Sunca: 80 g (pulpa
porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat
de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Sos rosii: 60 g (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric), Rosii cherry: 40 g, Masline negre: 40 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Porumb: 30 g, Ciuperci: 30 g, Rucola: 20 g (Rucola,
Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (660g)

Valoare energetica: 572.07 KCal /2393.54 Kj
, Grasimi: 30.41 g, Acizi grasi saturati: 15.35 g, Glucide:
199.51 g, Zaharuri: 10.68 g, Proteine: 65.28 g, Sare: 8.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 86.68 KCal /362.66 Kj
, Grasimi: 4.61 g, Acizi grasi saturati: 2.33 g, Glucide: 30.23
g, Zaharuri: 1.62 g, Proteine: 9.89 g, Sare: 1.22 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 260 g (Contine: Gluten), Mozarella: 100 g (Contine: Lapte), Salam picant: 70 g (carne de
porc,sare,condimente,arome naturale,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Sos rosii: 60 g (Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric), PARMEZAN: 25 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. ,
Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Gorgonzola: 25 g (Lapte de vaca pasteurizat,
cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Cedar: 25 g (Lapte de vaca pasteurizat , sare ,culturi lactice colorant: betacaroten , cheag , Poate
contine urme de: Lapte)

Valori nutritionale / portie (565g)

Valoare energetica: 887.97 KCal /3715.27 Kj
, Grasimi: 61.42 g, Acizi grasi saturati: 35.54 g, Glucide:
190.54 g, Zaharuri: 8.59 g, Proteine: 84.37 g, Sare: 9.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.16 KCal /657.57 Kj
, Grasimi: 10.87 g, Acizi grasi saturati: 6.29 g, Glucide:
33.72 g, Zaharuri: 1.52 g, Proteine: 14.93 g, Sare: 1.65 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Pizza Iepurasului (660g) 37 Lei

Pizza Quatro Formaggi (565g) 39 Lei



Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 2750 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Blat pizza: 260 g (Contine: Gluten),
Mozarella: 100 g (Contine: Lapte), Bacon: 70 g (80% piept de porc fara os, fara sorici, apa, sare,
proteina animala de porc, extract de condimente, agenti gelatinizanti (caragenan, guma Konjac, clorura
de potasiu), glucoza, stabilizatori (trifosfati, citrati de sodiu), antioxidant: ascorbat de sodiu, aroma,
aroma de fum, extracte vegetale, conservant (nitrit de sodiu). , Contine: Mustar, Oua, Lapte), Sos rosii:
60 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), PARMEZAN: 30 g (lapte de vaca crud, sare, cheag,
conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (570g)

Valoare energetica: 856.95 KCal /3585.47 Kj
, Grasimi: 60.23 g, Acizi grasi saturati: 4.13 g, Glucide:
38.42 g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 74.06 g, Sare: 1.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.34 KCal /629.03 Kj
, Grasimi: 10.57 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide: 6.74
g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 12.99 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 260 g (Contine: Gluten), Sunca: 100 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori:
E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
E262i - Acetat de sodiu), Mozarella: 100 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 60 g (Corectori de aciditate: E330
- Acid citric)

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 503.77 KCal /2107.77 Kj
, Grasimi: 26.12 g, Acizi grasi saturati: 14.95 g, Glucide:
190.92 g, Zaharuri: 9.54 g, Proteine: 66.49 g, Sare: 7.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.88 KCal /405.34 Kj
, Grasimi: 5.02 g, Acizi grasi saturati: 2.88 g, Glucide: 36.72
g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 12.79 g, Sare: 1.5 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza Carbonara (570g) 38 Lei

Pizza Prosciutto (520g) 31 Lei

Pizza Prosciutto Funghi (560g) 32 Lei



Blat pizza: 260 g (Contine: Gluten), Mozarella: 100 g (Contine: Lapte), Sunca: 80 g (pulpa
porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat
de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Ciuperci: 60 g, Sos rosii: 60 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (560g)

Valoare energetica: 495.57 KCal /2073.46 Kj
, Grasimi: 25.78 g, Acizi grasi saturati: 14.77 g, Glucide:
192.64 g, Zaharuri: 9.28 g, Proteine: 64.19 g, Sare: 7.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.49 KCal /370.26 Kj
, Grasimi: 4.6 g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide: 34.4 g,
Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 11.46 g, Sare: 1.29 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Mic dejun

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou fiert: 50 g (Contine: Oua), Zacusca: 40 g (Contine: Gluten, Mustar) (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric), Unt 82% : 40 g (unt, Contine: Lapte), Gem de capsuni: 40 g, Gem de caise la borcan: 40 g,
Salam Sibiu : 30 g (Carne de porc (din UE) , slănină, sare, zaharuri, condimente, antioxidant: acid
ascorbic, conservant: nitrit de sodiu. Membrană artificială necomestibilă. Pentru 100g produs se
prelucrează 162 g carne de porc., Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Soia) (Conservanti,
stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Bacon: 30 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Telemea de vaca: 30 g (Contine: Lapte), Castravete: 20
g, Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 756.58 KCal /3165.55 Kj
, Grasimi: 56.08 g, Acizi grasi saturati: 23.88 g, Glucide:
55.26 g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 22.01 g, Sare: 2.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.19 KCal /1055.18 Kj
, Grasimi: 18.69 g, Acizi grasi saturati: 7.96 g, Glucide:
18.42 g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 7.34 g, Sare: 0.84 g

Alergeni: Oua, Gluten, Mustar, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

CROISSANT CU UNT*: 100 g (faina de grau (41%), unt (24%), apa, zahar, drojdie, gluten de grau, oua,
sare, aluat acru din grau dezactivat si deshidratat ( faina de grau, malt de grau, agenti de afanare), agent
de tratare a fainii: acid ascorbic,enzime., Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Oua)

Mic dejun sibian (300g) 36 Lei

Mic dejun frantuzesc (270g) 27 Lei



(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Gem de caise : 40 g (Caise, zahăr, sirop de glucoză, acidifiant: acid
citric, agent gelifiant: pectină.), Gem de căpșuni : 40 g (Căpșuni, concentrat din suc de fructe (struguri,
curmale, ananas) agent de întărire: pectină din fructe, suc de lămâie.), Unt 82% : 40 g (unt, Contine:
Lapte), PARMEZAN: 25 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine:
Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Mozzarella: 25 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 997.6 KCal /4173.96 Kj
, Grasimi: 60.77 g, Acizi grasi saturati: 40.53 g, Glucide:
93.98 g, Zaharuri: 78.4 g, Proteine: 20.63 g, Sare: 0.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 369.48 KCal /1545.91 Kj
, Grasimi: 22.51 g, Acizi grasi saturati: 15.01 g, Glucide:
34.81 g, Zaharuri: 29.04 g, Proteine: 7.64 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Omleta simpla: 80 g (Contine: Oua), Somon afumat: 50 g (Contine: Peste), Mozzarela Calup Delaco: 40
g (Contine: Lapte), Salata valeriana: 20 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 963.55 KCal /4031.5 Kj
, Grasimi: 33.16 g, Acizi grasi saturati: 7.96 g, Glucide: 0.68
g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 38.43 g, Sare: 1.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 385.42 KCal /1612.6 Kj
, Grasimi: 13.26 g, Acizi grasi saturati: 3.18 g, Glucide: 0.27
g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 15.37 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Oua, Peste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine neagra: 80 g (Contine: Gluten), Ou ochi/prajit: 80 g (Contine: Oua), Bacon: 40 g (carne de porc,
sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Mozzarela Calup
Delaco: 40 g (Contine: Lapte), Rosii: 30 g, Salată valeriană ecologică : 20 g (Poate contine urme de:
Telina)

Valori nutritionale / portie (290g)

Valoare energetica: 577.8 KCal /2417.51 Kj
, Grasimi: 29.34 g, Acizi grasi saturati: 8.36 g, Glucide:
43.71 g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 34.55 g, Sare: 2.09 g

Scrambled eggs cu somon (250g) 27 Lei

Mic dejun Rabbit Hole (290g) 27 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 199.24 KCal /833.62 Kj
, Grasimi: 10.12 g, Acizi grasi saturati: 2.88 g, Glucide:
15.07 g, Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 11.91 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine neagra: 80 g (Contine: Gluten), Omleta (făcută din 2 oua): 80 g (Contine: Oua), Bacon: 40 g
(carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu),
Ciuperci taiate: 20 g, Mozzarela Calup Delaco: 20 g (Contine: Lapte), Rosii: 15 g, Castravete: 10 g,
Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 503.82 KCal /2108 Kj
, Grasimi: 22.29 g, Acizi grasi saturati: 5.58 g, Glucide: 42.35
g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 27.14 g, Sare: 6.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 186.6 KCal /780.74 Kj
, Grasimi: 8.26 g, Acizi grasi saturati: 2.07 g, Glucide: 15.69
g, Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 10.05 g, Sare: 2.48 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon afumat: 100 g (95.5% file de peste somon, fara piele (Salmo salar), sare, zahar , Contine: Peste),
Avocado: 80 g, Paine neagra: 80 g (Contine: Gluten), Baby Spanac: 40 g (frunze tinere de spanac
(spinacia oleracea), Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Omleta simpla (2 oua): 40 g
(Contine: Oua), Fulgi de migdale: 5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), susan alb: 3 g (seminte
susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de
susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), susan
negru: 2 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia),
Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Arahide, Mustar), Otet balsamic: 2 ml (Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de
sulf si sulfiții), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), ULEI: 1 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food
additive)

Valori nutritionale / portie (290g)

Valoare energetica: 548.57 KCal /2295.22 Kj
, Grasimi: 29.2 g, Acizi grasi saturati: 3.32 g, Glucide:
704.89 g, Zaharuri: 4.93 g, Proteine: 27.24 g, Sare: 4.09 g

Valori nutritionale / 100g

Omleta taraneasca (270g) 25 Lei

Special Scrambled Eggs (290g) 33 Lei



Valoare energetica: 189.16 KCal /791.46 Kj
, Grasimi: 10.07 g, Acizi grasi saturati: 1.15 g, Glucide:
243.06 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 9.39 g, Sare: 1.41 g

Alergeni: Peste, Gluten, Telina, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Avocado: 35 g, Ulei de masline: 2 ml, Suc de lamaie: 1 ml, Piper negru măcinat : 1 g (piper negru
măcinat.), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (40g)

Valoare energetica: 76.08 KCal /318.3 Kj
, Grasimi: 7.28 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide: 3.76 g,
Zaharuri: 2.96 g, Proteine: 0.84 g, Sare: 0.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.2 KCal /795.75 Kj
, Grasimi: 18.2 g, Acizi grasi saturati: 1.85 g, Glucide: 9.4 g,
Zaharuri: 7.4 g, Proteine: 2.1 g, Sare: 2.45 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema de avocado: 1600 g (Avocado: 1400 g, Ulei de masline: 80 ml, Suc de lamaie: 40 ml, Piper negru
măcinat : 40 g [piper negru măcinat.], Sare: 40 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)), Paine neagra: 80 g (Contine: Gluten), Rosii cherry: 60 g, OUA
CONSUM: 50 g (Contine: Oua), Baby Spanac: 20 g (frunze tinere de spanac (spinacia oleracea),
Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Bacon: 10 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza)
(Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Fulgi de migdale: 5 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), susan alb: 3 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca,
sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), Otet balsamic: 2 ml (Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme
de: Dioxidul de sulf si sulfiții), susan negru: 2 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar,
telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia,
Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 557.28 KCal /2331.52 Kj
, Grasimi: 49.59 g, Acizi grasi saturati: 5.23 g, Glucide:
98.15 g, Zaharuri: 19.57 g, Proteine: 8.46 g, Sare: 6.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185.76 KCal /777.17 Kj
, Grasimi: 16.53 g, Acizi grasi saturati: 1.74 g, Glucide:
32.72 g, Zaharuri: 6.52 g, Proteine: 2.82 g, Sare: 2.22 g

Crema de avocado (40g)

Oua posate pe pat de baby spanac si crema de avocado (300g) 34 Lei



Alergeni: Gluten, Oua, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

IAURT GRECESC: 150 g (LAPTE DE VACA PASTEURIZAT SEMIDEGRESAT ,PROTEINA DIN
LAPTE FERMENTI SELECTIONATI DE IAURT , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte),
Ovaz: 60 g, Banane: 20 g, Afine: 20 g, Capsuni: 20 g, Nuci: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
Fulgi de migdale: 5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Miere : 5 g (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (290g)

Valoare energetica: 472.65 KCal /1977.56 Kj
, Grasimi: 27.89 g, Acizi grasi saturati: 11.25 g, Glucide:
39.72 g, Zaharuri: 13.11 g, Proteine: 17.53 g, Sare: 0.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 162.98 KCal /681.92 Kj
, Grasimi: 9.62 g, Acizi grasi saturati: 3.88 g, Glucide: 13.7
g, Zaharuri: 4.52 g, Proteine: 6.04 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

crema de vinete: 1960 g (Vinete coapte tocate : 1200 g [Vinete.], Piper: 200 g, Sare: 200 g [sare gema,
iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ceapa: 200 g, MAIONEZA :
160 g [OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar,
Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua] (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)), Crema de hummus:
1840 g (NAUT CONSERVAT: 1200 g [APA, BOABE DE NAUT , SARE , ACID ASCORBIC ]
(Conservanti: E200 - Acid sorbic), Piper negru: 200 g, Sare: 200 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 80 ml, Tahini - Lima: 80 g, Zeama de
lamaie: 40 ml, Usturoi: 40 g), pasta de ton: 1600 g (Ton: 600 g [Contine: Peste], crema de branza: 600 g
[E412, lapte(lactate si prod. deriv.) de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, Contine: Lapte]
(Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Praz: 200 g, Ulei de masline: 120 ml, Piper negru: 40 g,
Sare: 40 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)),
Crema de ardei cu praz: 1600 g (Ardei capia: 600 g, crema de branza: 600 g [E412, lapte(lactate si prod.
deriv.) de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, Contine: Lapte] (Agenti de ingrosare: E412 -
Gumă de guar), Praz: 200 g, Ulei de masline: 80 ml, Fulgi chilli: 40 g, Piper negru macinat - 365: 40 g,
Sare: 40 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)),
Crema de avocado: 1600 g (Avocado: 1400 g, Ulei de masline: 80 ml, Suc de lamaie: 40 ml, Piper negru
măcinat : 40 g [piper negru măcinat.], Sare: 40 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)), Paine neagra: 80 g (Contine: Gluten), Mozarella: 20 g (Contine:
Lapte), Masline Kalamata: 10 g (Ingrediente: Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui, regulator
aciditate: acid lactit) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Rosii cherry: 10 g, Baby Spanac: 10 g
(frunze tinere de spanac (spinacia oleracea), Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (330g)

Healthy Fresh Breakfast (290g) 31 Lei

Mix Special de Creme Fresh (330g) 35 Lei



Valoare energetica: 667.21 KCal /2791.57 Kj
, Grasimi: 44.25 g, Acizi grasi saturati: 10.23 g, Glucide:
38.59 g, Zaharuri: 11.69 g, Proteine: 16 g, Sare: 20.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.19 KCal /845.93 Kj
, Grasimi: 13.41 g, Acizi grasi saturati: 3.1 g, Glucide: 11.69
g, Zaharuri: 3.54 g, Proteine: 4.85 g, Sare: 6.09 g

Alergeni: Mustar, Oua, Peste, Lapte, Gluten, Telina

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Telina

CIORBE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bors clasic acru: 100 g, Piept de pui: 100 g, Ceapa: 50 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Morcovi: 25 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 326.33 KCal /1365.37 Kj
, Grasimi: 5.16 g, Acizi grasi saturati: 1.35 g, Glucide:
27.72 g, Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 42.76 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 81.58 KCal /341.34 Kj
, Grasimi: 1.29 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 6.93 g,
Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 10.69 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pasta de Tomate: 25 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Ceapa rosie: 25 g, Morcovi: 25 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 180 KCal /753.12 Kj
, Grasimi: 0.88 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 34.08 g,
Zaharuri: 6.12 g, Proteine: 6.88 g, Sare: 0.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 45 KCal /188.28 Kj
, Grasimi: 0.22 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 8.52 g,
Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 1.72 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Telina

Bors de pui (400g) 100 Lei

Ciorba de legume (400g) 18 Lei

Supa crema de rosii (350g) 20 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 200 g, Ceapa: 50 g, Mozzarella: 20 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare
alimentara, cheag, Contine: Lapte), Oregano: 10 g, Unt 82% : 10 g (unt, Contine: Lapte), Ulei de
masline: 5 ml

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 293.88 KCal /1229.59 Kj
, Grasimi: 20.98 g, Acizi grasi saturati: 9.38 g, Glucide:
23.18 g, Zaharuri: 9.23 g, Proteine: 9.67 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 83.97 KCal /351.31 Kj
, Grasimi: 5.99 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide: 6.62 g,
Zaharuri: 2.64 g, Proteine: 2.76 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole Galbena: 70 g, Coaste de porc: 50 g (coaste de porc, sare, conservant (nitrit de sodiu), Contine:
Lapte, Mustar), Ceapa: 50 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Morcovi: 25 g, Sos rosii: 10 g (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 362.87 KCal /1518.26 Kj
, Grasimi: 20.33 g, Acizi grasi saturati: 8.37 g, Glucide:
20.5 g, Zaharuri: 8.05 g, Proteine: 19.98 g, Sare: 4.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90.72 KCal /379.57 Kj
, Grasimi: 5.08 g, Acizi grasi saturati: 2.09 g, Glucide: 5.13 g,
Zaharuri: 2.01 g, Proteine: 5 g, Sare: 1.23 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de curcan: 100 g, Ceapa rosie: 25 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Morcovi: 25 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 277.71 KCal /1161.94 Kj
, Grasimi: 4.85 g, Acizi grasi saturati: 1.85 g, Glucide:
30.22 g, Zaharuri: 3.5 g, Proteine: 29.03 g, Sare: 6.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 69.43 KCal /290.49 Kj
, Grasimi: 1.21 g, Acizi grasi saturati: 0.46 g, Glucide: 7.55 g,
Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 7.26 g, Sare: 1.51 g

Ciorba fasole galbena cu afumatura (400g) 21 Lei

ciorba de curcan la grec (400g) 20 Lei



Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Usturoi: 200 g, Ciolan de porc: 100 g, Ceapa rosie: 50 g, Ceapa: 50 g, Fasole boabe: 50 g, Telina apio: 30
g (Contine: Telina), Pasta de Tomate: 25 g, Morcovi: 25 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Unt 82% : 10
g (unt, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 530.05 KCal /2217.72 Kj
, Grasimi: 24.17 g, Acizi grasi saturati: 3.76 g, Glucide:
58.41 g, Zaharuri: 4.62 g, Proteine: 22.62 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.44 KCal /633.64 Kj
, Grasimi: 6.91 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide: 16.69
g, Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 6.46 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Telina, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 50 g (piept de pui fara pile si fara os), Taitei de casa cu oua: 40 g (Contine: Oua), Telina: 40 g
(Contine: Telina), Ceapa: 40 g, Morcovi: 40 g, Pastarnac: 30 g, Patrunjel verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 471.43 KCal /1972.46 Kj
, Grasimi: 4.7 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide: 77.44
g, Zaharuri: 9.01 g, Proteine: 29.44 g, Sare: 4.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 117.86 KCal /493.11 Kj
, Grasimi: 1.18 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 19.36
g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 7.36 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Oua, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de vita: 100 g, BORS: 100 g (apa, tarate de grau, faina de malt, , Contine: Gluten), Ceapa: 50 g,
Telina: 25 g (Contine: Telina), Morcovi: 25 g, ULEI: 15 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

supa crema de usturoi (350g) 20 Lei

Supa de pui cu fidea (400g) 22 Lei

Ciorba bors de vacuta (400g) 20 Lei



Valoare energetica: 346.83 KCal /1451.14 Kj
, Grasimi: 22.18 g, Acizi grasi saturati: 3.89 g, Glucide:
11.06 g, Zaharuri: 2.65 g, Proteine: 27.26 g, Sare: 12.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 86.71 KCal /362.78 Kj
, Grasimi: 5.54 g, Acizi grasi saturati: 0.97 g, Glucide: 2.77 g,
Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 6.82 g, Sare: 3.08 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceapa: 160 g, Smantana lichida: 150 g (Smantana pasteurizata din lapte de vaca cu 32% grasime,
stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte) (Gelifianti: E407 - Caragenan), Unt: 30 g (65%, Contine:
Lapte), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Scortisoara macinata: 3 g, Piper negru: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 818.98 KCal /3426.63 Kj
, Grasimi: 77.45 g, Acizi grasi saturati: 15.46 g, Glucide:
26.67 g, Zaharuri: 5.53 g, Proteine: 6.32 g, Sare: 5.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.75 KCal /856.66 Kj
, Grasimi: 19.36 g, Acizi grasi saturati: 3.87 g, Glucide: 6.67
g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 1.58 g, Sare: 1.43 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de miel: 100 g, Telina: 30 g (Contine: Telina), Ceapa: 30 g, Smantana 32%: 20 g (Contine:
Lapte), Leustean: 10 g, Otet: 5 g, OUA CONSUM: 5 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 756.8 KCal /3166.44 Kj
, Grasimi: 55.76 g, Acizi grasi saturati: 26.26 g, Glucide:
10.16 g, Zaharuri: 3.2 g, Proteine: 52.8 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.2 KCal /791.61 Kj
, Grasimi: 13.94 g, Acizi grasi saturati: 6.57 g, Glucide: 2.54
g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 13.2 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Telina, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supa frantuzeasca de ceapa (400g) 20 Lei

Ciorba de miel cu leustean (400g) 27 Lei

ciorba de miel cu menta si smantana (400g)



Carne de miel: 100 g, Telina: 30 g (Contine: Telina), Morcovi: 30 g, Ceapa: 30 g, Smantana 32%: 20 g
(Contine: Lapte), ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive), Menta: 10 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), OUA CONSUM: 5 g (Contine: Oua), Otet: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 786.02 KCal /3288.71 Kj
, Grasimi: 61.39 g, Acizi grasi saturati: 23.36 g, Glucide:
14.51 g, Zaharuri: 5.02 g, Proteine: 44.21 g, Sare: 8.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 196.5 KCal /822.18 Kj
, Grasimi: 15.35 g, Acizi grasi saturati: 5.84 g, Glucide: 3.63
g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 11.05 g, Sare: 2.08 g

Alergeni: Telina, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Peste: 100 g (Contine: Peste), Ardei gras: 25 g, Ceapa: 25 g, Morcovi: 25 g, ULEI: 15 ml (ulei rafinat de
floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Cartofi: 10 g, Sare: 5 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), seminte de chimen: 5 g
(seminte de chimen, Poate contine urme de: Telina, Seminte de susan, Mustar), Pasta de ardei iute: 5 g,
Boia dulce: 5 g, Piper negru: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 531.62 KCal /2224.32 Kj
, Grasimi: 30 g, Acizi grasi saturati: 3.73 g, Glucide: 25.77
g, Zaharuri: 7.82 g, Proteine: 41.17 g, Sare: 10.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.91 KCal /556.08 Kj
, Grasimi: 7.5 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide: 6.44 g,
Zaharuri: 1.95 g, Proteine: 10.29 g, Sare: 2.52 g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: Telina, Seminte de susan, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Oase de porc*: 100 g, Ceapa: 50 g, Fasole boabe: 40 g, Pasta de Tomate: 25 g, Telina: 25 g (Contine:
Telina), Morcovi: 25 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 -
E900 food additive), FAINA: 10 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten), Otet: 5 g, Tarhon: 5 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Boia dulce: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Gulas de peste (400g)

Ciorba de fasole cu afumatura (400g) 21 Lei



Valoare energetica: 603.84 KCal /2526.48 Kj
, Grasimi: 26.7 g, Acizi grasi saturati: 5.84 g, Glucide:
44.05 g, Zaharuri: 5.73 g, Proteine: 48.34 g, Sare: 7.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.96 KCal /631.62 Kj
, Grasimi: 6.68 g, Acizi grasi saturati: 1.46 g, Glucide: 11.01
g, Zaharuri: 1.43 g, Proteine: 12.09 g, Sare: 1.84 g

Alergeni: Telina, Gluten

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 825 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Carne tocată de porc : 100 g (Carne tocată
de porc (conținut de grăsime mai mic de 20%, raport colagen/proteină mai mic de 18%)., Poate contine
urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia), Ceapa: 50 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Morcovi: 25 g,
Smantana 32%: 20 g (Contine: Lapte), Otet: 5 g, Tarhon: 5 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper negru: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 620.28 KCal /2595.26 Kj
, Grasimi: 44.34 g, Acizi grasi saturati: 1.63 g, Glucide:
8.32 g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 47.81 g, Sare: 1.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155.07 KCal /648.81 Kj
, Grasimi: 11.08 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide: 2.08
g, Zaharuri: 0.35 g, Proteine: 11.95 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Oua, Telina, Lapte

Poate contine urme de: Oua, Gluten, Lapte, Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 550 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Ceapa: 50 g, Smantana 32%: 25 g (Contine:
Lapte), Telina: 25 g (Contine: Telina), Morcovi: 25 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Lamaie: 10 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Marar: 5 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 447.51 KCal /1872.39 Kj
, Grasimi: 33.16 g, Acizi grasi saturati: 2.66 g, Glucide:
6.83 g, Zaharuri: 1.21 g, Proteine: 31.17 g, Sare: 2.11 g

Valori nutritionale / 100g

Ciorba de perisoare ardeleneasca (400g)

Ingrediente ciorba a la grec (300g)



Valoare energetica: 149.17 KCal /624.13 Kj
, Grasimi: 11.05 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide: 2.28
g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 10.39 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente ciorba a la grec: 211500 g (Ou: 165000 g [Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua],
Ceapa: 15000 g, Smantana 32%: 7500 g [Contine: Lapte], Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi:
7500 g, ULEI: 3000 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food
additive), Lamaie: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Marar: 1500 g), Pulpa de porc*: 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 596.89 KCal /2497.4 Kj
, Grasimi: 44.22 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide: 9.12
g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 41.57 g, Sare: 2.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.22 KCal /624.35 Kj
, Grasimi: 11.05 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide: 2.28
g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 10.39 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pasta de Tomate: 25 g, Ceapa: 25 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Morcovi: 25 g, varza murata: 15 g
(varza alba, apa, sare, conservat in saramura) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), ULEI: 10 ml (ulei
rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet: 10 g, Leustean:
10 g, Mazare: 10 g, Fasole verde : 10 g (Fasole verde.), Cartofi: 10 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 272.92 KCal /1141.9 Kj
, Grasimi: 15.95 g, Acizi grasi saturati: 1.65 g, Glucide:
23.55 g, Zaharuri: 4.95 g, Proteine: 4.92 g, Sare: 8.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90.97 KCal /380.63 Kj
, Grasimi: 5.32 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 7.85 g,
Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 1.64 g, Sare: 2.98 g

Alergeni: Telina

Ciorba de porc a la grec (400g) 20 Lei

Ingrediente Ciorba Taraneasca (300g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Ciorba Taraneasca: 54000 g (Pasta de Tomate: 7500 g, Ceapa: 7500 g, Telina: 7500 g
[Contine: Telina], Morcovi: 7500 g, varza murata: 4500 g [varza alba, apa, sare, conservat in saramura]
(Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), ULEI: 3000 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet: 3000 g, Leustean: 3000 g, Mazare: 3000 g, Fasole verde :
3000 g [Fasole verde.], Cartofi: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Pulpa de porc: 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 365.14 KCal /1527.78 Kj
, Grasimi: 21.4 g, Acizi grasi saturati: 2.2 g, Glucide: 31.34
g, Zaharuri: 6.59 g, Proteine: 6.68 g, Sare: 11.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.28 KCal /381.94 Kj
, Grasimi: 5.35 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 7.84 g,
Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 1.67 g, Sare: 2.97 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente ciorba a la grec: 211500 g (Ou: 165000 g [Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua],
Ceapa: 15000 g, Smantana 32%: 7500 g [Contine: Lapte], Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi:
7500 g, ULEI: 3000 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food
additive), Lamaie: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Marar: 1500 g), Carne tocată de porc : 100 g (Carne tocată de porc (conținut de
grăsime mai mic de 20%, raport colagen/proteină mai mic de 18%)., Poate contine urme de: Gluten,
Lapte, Mustar, Soia)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 596.87 KCal /2497.3 Kj
, Grasimi: 44.22 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide: 9.12
g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 41.57 g, Sare: 2.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.22 KCal /624.33 Kj
, Grasimi: 11.05 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide: 2.28
g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 10.39 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Oua, Gluten, Lapte, Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

ciorba taraneasca de porc (400g) 20 Lei

Ciorba a la grec cu perisoare (400g)

Bors de cocos cu fidea (400g)



BORS: 100 g (apa, tarate de grau, faina de malt, , Contine: Gluten), Gaina*: 80 g, Ceapa: 50 g, Telina:
25 g (Contine: Telina), Morcovi: 25 g, Taitei: 15 g (faina grifica din grau comun grau dur si
porumb,ou40%,, Contine: Gluten, Oua), ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Leustean: 10 g, Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 374.68 KCal /1567.67 Kj
, Grasimi: 19.34 g, Acizi grasi saturati: 1.75 g, Glucide:
27.22 g, Zaharuri: 3.73 g, Proteine: 23.73 g, Sare: 1.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 93.67 KCal /391.92 Kj
, Grasimi: 4.84 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide: 6.8 g,
Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 5.93 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Gluten, Telina, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceapa: 50 g, Smantana 32%: 25 g (Contine: Lapte), Telina: 25 g (Contine: Telina), Morcovi: 25 g,
Cartofi: 10 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Otet: 5 g, Tarhon: 5 g, Ou: 5 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 283.65 KCal /1186.74 Kj
, Grasimi: 17.44 g, Acizi grasi saturati: 10.68 g, Glucide:
25.92 g, Zaharuri: 5.48 g, Proteine: 6.39 g, Sare: 9.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 94.55 KCal /395.58 Kj
, Grasimi: 5.81 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide: 8.64 g,
Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 2.13 g, Sare: 3.21 g

Alergeni: Lapte, Telina, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Ciorba Ardeleneasca: 46500 g (Ceapa: 15000 g, Smantana 32%: 7500 g [Contine: Lapte],
Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g, Cartofi: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Otet: 1500 g, Tarhon: 1500 g, Ou:
1500 g [Contine: Oua]), Piept de curcan*: 80 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 378.25 KCal /1582.53 Kj
, Grasimi: 23.21 g, Acizi grasi saturati: 14.22 g, Glucide:
34.51 g, Zaharuri: 7.31 g, Proteine: 8.65 g, Sare: 12.83 g

Ingrediente Ciorba Ardeleneasca (300g)

Ciorba ardeleneasca de curcan (400g) 20 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 94.56 KCal /395.63 Kj
, Grasimi: 5.8 g, Acizi grasi saturati: 3.55 g, Glucide: 8.63 g,
Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 2.16 g, Sare: 3.21 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente ciorba a la grec: 211500 g (Ou: 165000 g [Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua],
Ceapa: 15000 g, Smantana 32%: 7500 g [Contine: Lapte], Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi:
7500 g, ULEI: 3000 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food
additive), Lamaie: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Marar: 1500 g), piept pui: 80 g (piept de pui fara piele si fara os)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 596.65 KCal /2496.41 Kj
, Grasimi: 44.19 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide:
9.12 g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 41.58 g, Sare: 2.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.16 KCal /624.1 Kj
, Grasimi: 11.05 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide: 2.28
g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 10.39 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Ciorba Taraneasca: 54000 g (Pasta de Tomate: 7500 g, Ceapa: 7500 g, Telina: 7500 g
[Contine: Telina], Morcovi: 7500 g, varza murata: 4500 g [varza alba, apa, sare, conservat in saramura]
(Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), ULEI: 3000 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet: 3000 g, Leustean: 3000 g, Mazare: 3000 g, Fasole verde :
3000 g [Fasole verde.], Cartofi: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), piept pui*: 100 g (piept de pui fara piele si fara os)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 364.18 KCal /1523.76 Kj
, Grasimi: 21.27 g, Acizi grasi saturati: 2.2 g, Glucide:
31.36 g, Zaharuri: 6.59 g, Proteine: 6.71 g, Sare: 11.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.04 KCal /380.94 Kj
, Grasimi: 5.32 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 7.84 g,
Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 1.68 g, Sare: 2.99 g

Ciorba de pui a la grec (400g) 20 Lei

Ciorba taraneasca de pui (400g) 20 Lei



Alergeni: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Ciorba Taraneasca: 54000 g (Pasta de Tomate: 7500 g, Ceapa: 7500 g, Telina: 7500 g
[Contine: Telina], Morcovi: 7500 g, varza murata: 4500 g [varza alba, apa, sare, conservat in saramura]
(Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), ULEI: 3000 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet: 3000 g, Leustean: 3000 g, Mazare: 3000 g, Fasole verde :
3000 g [Fasole verde.], Cartofi: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Piept de curcan: 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 363.96 KCal /1522.86 Kj
, Grasimi: 21.25 g, Acizi grasi saturati: 2.2 g, Glucide:
31.35 g, Zaharuri: 6.59 g, Proteine: 6.71 g, Sare: 11.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90.99 KCal /380.72 Kj
, Grasimi: 5.31 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 7.84 g,
Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 1.68 g, Sare: 2.98 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Ciorba Taraneasca: 54000 g (Pasta de Tomate: 7500 g, Ceapa: 7500 g, Telina: 7500 g
[Contine: Telina], Morcovi: 7500 g, varza murata: 4500 g [varza alba, apa, sare, conservat in saramura]
(Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), ULEI: 3000 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet: 3000 g, Leustean: 3000 g, Mazare: 3000 g, Fasole verde :
3000 g [Fasole verde.], Cartofi: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Pulpa de porc: 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 365.14 KCal /1527.78 Kj
, Grasimi: 21.4 g, Acizi grasi saturati: 2.2 g, Glucide: 31.34
g, Zaharuri: 6.59 g, Proteine: 6.68 g, Sare: 11.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.28 KCal /381.94 Kj
, Grasimi: 5.35 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 7.84 g,
Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 1.67 g, Sare: 2.97 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciorba taraneasca de curcan (400g) 20 Lei

Ciorba taraneasca de porc (400g) 20 Lei

Ciorba radauteana de pui (400g) 21 Lei



Supa de oase: 150 g (Oase de vita: 118.22 g, Telina: 12.35 g [Contine: Telina], Morcov crud: 8.82 g,
Ceapa: 8.82 g, Sare de masa: 0.88 g, Pastarnac radacina: 0.44 g, Patrunjel verde: 0.44 g, Piper negru:
0.02 g), piept pui: 80 g (piept de pui fara piele si fara os), Smantana 32%: 25 g (Contine: Lapte),
Morcovi: 20 g, Ou: 15 g (Contine: Oua), Ceapa: 15 g, Usturoi: 10 g, Otet: 10 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat
de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Telina: 10 g (Contine:
Telina), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Gogosari murati in otet: 5 g, PIPER NEGRU BOABE: 2 g (PIPER NEGRU BOABE, Contine: Mustar,
Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 768.43 KCal /3215.06 Kj
, Grasimi: 49.62 g, Acizi grasi saturati: 17.55 g, Glucide:
14.77 g, Zaharuri: 2.58 g, Proteine: 63.72 g, Sare: 12.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.11 KCal /803.76 Kj
, Grasimi: 12.41 g, Acizi grasi saturati: 4.39 g, Glucide: 3.69
g, Zaharuri: 0.64 g, Proteine: 15.93 g, Sare: 3.04 g

Alergeni: Telina, Lapte, Oua, Mustar, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supa de oase: 150 g (Oase de vita: 118.22 g, Telina: 12.35 g [Contine: Telina], Morcov crud: 8.82 g,
Ceapa: 8.82 g, Sare de masa: 0.88 g, Pastarnac radacina: 0.44 g, Patrunjel verde: 0.44 g, Piper negru:
0.02 g), piept pui*: 80 g (piept de pui fara piele si fara os), Taitei: 30 g (faina grifica din grau comun grau
dur si porumb,ou40%,, Contine: Gluten, Oua), Pastarnac: 20 g, Telina: 20 g (Contine: Telina), Ceapa:
20 g, Morcovi: 20 g, Patrunjel radacina: 10 g, Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), PIPER NEGRU BOABE: 1 g (PIPER NEGRU BOABE,
Contine: Mustar, Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 706.39 KCal /2955.48 Kj
, Grasimi: 30.43 g, Acizi grasi saturati: 10.88 g, Glucide:
42.17 g, Zaharuri: 5.02 g, Proteine: 66.42 g, Sare: 7.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.6 KCal /738.87 Kj
, Grasimi: 7.61 g, Acizi grasi saturati: 2.72 g, Glucide: 10.54
g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 16.61 g, Sare: 1.97 g

Alergeni: Telina, Gluten, Oua, Mustar, Seminte de susan

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa vita*: 100 g, Pasta de Tomate: 25 g, Ceapa: 25 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Morcovi: 25 g,
ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),
Mazare verde: 10 g, Fasole verde congelata: 10 g (Poate contine urme de: Telina), Cartofi: 10 g, varza

Supa de pui cu fidea (400g) 20 Lei

Ciorba de vacuta Black Angus (400g) 23 Lei



murata: 10 g (varza alba, apa, sare, conservat in saramura) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu),
Leustean: 5 g, Otet: 5 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 508.83 KCal /2128.77 Kj
, Grasimi: 31.02 g, Acizi grasi saturati: 7.4 g, Glucide:
20.45 g, Zaharuri: 4.02 g, Proteine: 34.26 g, Sare: 7.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.21 KCal /532.19 Kj
, Grasimi: 7.75 g, Acizi grasi saturati: 1.85 g, Glucide: 5.11
g, Zaharuri: 1 g, Proteine: 8.57 g, Sare: 2 g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supa de oase: 150 g (Oase de vita: 118.22 g, Telina: 12.35 g [Contine: Telina], Morcov crud: 8.82 g,
Ceapa: 8.82 g, Sare de masa: 0.88 g, Pastarnac radacina: 0.44 g, Patrunjel verde: 0.44 g, Piper negru:
0.02 g), BORS: 100 g (apa, tarate de grau, faina de malt, , Contine: Gluten), Ceapa: 50 g, Telina: 25 g
(Contine: Telina), Morcovi: 25 g, Leustean: 10 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 324.4 KCal /1357.27 Kj
, Grasimi: 18.77 g, Acizi grasi saturati: 7.43 g, Glucide: 9.73
g, Zaharuri: 2.42 g, Proteine: 30.44 g, Sare: 5.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.13 KCal /452.42 Kj
, Grasimi: 6.26 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.24
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.15 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Telina, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 109500 g (Supa de oase: 45000 g (Oase de vita: 35466.42 g, Telina: 3705.45 g
[Contine: Telina], Morcov crud: 2646.75 g, Ceapa: 2646.75 g, Sare de masa: 264.67 g, Pastarnac
radacina: 132.34 g, Patrunjel verde: 132.34 g, Piper negru: 5.29 g), BORS: 30000 g [apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten], Ceapa: 15000 g, Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g,
Leustean: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), Cartofi: 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Ingrediente Bors (300g)

Bors de Cartofi (400g) 18 Lei



Valoare energetica: 432.44 KCal /1809.36 Kj
, Grasimi: 25.02 g, Acizi grasi saturati: 9.91 g, Glucide:
13.02 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 40.57 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.11 KCal /452.34 Kj
, Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.26
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.14 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 109500 g (Supa de oase: 45000 g (Oase de vita: 35466.42 g, Telina: 3705.45 g
[Contine: Telina], Morcov crud: 2646.75 g, Ceapa: 2646.75 g, Sare de masa: 264.67 g, Pastarnac
radacina: 132.34 g, Patrunjel verde: 132.34 g, Piper negru: 5.29 g), BORS: 30000 g [apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten], Ceapa: 15000 g, Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g,
Leustean: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), Dovlecel: 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 432.2 KCal /1808.34 Kj
, Grasimi: 25.02 g, Acizi grasi saturati: 9.91 g, Glucide:
12.96 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 40.57 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.05 KCal /452.08 Kj
, Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.24
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.14 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 94900 g (Supa de oase: 39000 g (Oase de vita: 30737.56 g, Telina: 3211.39 g [Contine:
Telina], Morcov crud: 2293.85 g, Ceapa: 2293.85 g, Sare de masa: 229.38 g, Pastarnac radacina: 114.69
g, Patrunjel verde: 114.69 g, Piper negru: 4.59 g), BORS: 26000 g [apa, tarate de grau, faina de malt, ,
Contine: Gluten], Ceapa: 13000 g, Telina: 6500 g [Contine: Telina], Morcovi: 6500 g, Leustean: 2600 g,
Sare: 1300 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)),
Cartofi: 90 g, Dovlecel: 40 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori:
E900 - E900 food additive)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 432.59 KCal /1809.99 Kj
, Grasimi: 25.04 g, Acizi grasi saturati: 9.91 g, Glucide:
13.02 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 40.55 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.15 KCal /452.5 Kj
, Grasimi: 6.26 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.26 g,
Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.14 g, Sare: 1.73 g

Bors de Dovlecel (400g) 18 Lei

Bors de dovlecel cu cartofi (400g) 18 Lei



Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 127750 g (Supa de oase: 52500 g (Oase de vita: 41377.49 g, Telina: 4323.02 g
[Contine: Telina], Morcov crud: 3087.87 g, Ceapa: 3087.87 g, Sare de masa: 308.79 g, Pastarnac
radacina: 154.39 g, Patrunjel verde: 154.39 g, Piper negru: 6.18 g), BORS: 35000 g [apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten], Ceapa: 17500 g, Telina: 8750 g [Contine: Telina], Morcovi: 8750 g,
Leustean: 3500 g, Sare: 1750 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 -
E900 food additive), Fasole verde congelata: 10 g (Poate contine urme de: Telina), Cartofi: 10 g, Mazare:
10 g, varza murata: 10 g (varza alba, apa, sare, conservat in saramura) (Conservanti: E211 - Benzoat de
sodiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 432.68 KCal /1810.35 Kj
, Grasimi: 25.06 g, Acizi grasi saturati: 9.92 g, Glucide:
12.97 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 40.59 g, Sare: 6.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.17 KCal /452.59 Kj
, Grasimi: 6.26 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.24
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.15 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente ciorba a la grec: 204450 g (Ou: 159500 g [Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua],
Ceapa: 14500 g, Smantana 32%: 7250 g [Contine: Lapte], Telina: 7250 g [Contine: Telina], Morcovi:
7250 g, ULEI: 2900 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food
additive), Lamaie: 2900 g, Sare: 1450 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Marar: 1450 g), Dovlecel: 80 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 596.61 KCal /2496.23 Kj
, Grasimi: 44.2 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide: 9.12
g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 41.54 g, Sare: 2.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.15 KCal /624.06 Kj
, Grasimi: 11.05 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide: 2.28
g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 10.39 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Oua

Bors de legume (400g)

Ciorba de dovlecel a la grec (400g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza: 150 g, Pasta de Tomate: 25 g, Morcovi: 25 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Ceapa: 25 g, ULEI:
10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet: 5 g,
Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Cimbru
uscat: 5 g, BOIA AFUMATA : 5 g (BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti: E110), Foi dafin : 1 g (Foi de
dafin.)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 291.86 KCal /1221.12 Kj
, Grasimi: 15.07 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide:
33.32 g, Zaharuri: 10.56 g, Proteine: 6.69 g, Sare: 7.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 72.96 KCal /305.28 Kj
, Grasimi: 3.77 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 8.33 g,
Zaharuri: 2.64 g, Proteine: 1.67 g, Sare: 1.78 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sparanghel alb: 100 g, Cartofi: 75 g, Unt: 10 g (unt 82% grasime, smantana din lapte de vaca pasteurizat,
, Contine: Lapte), Vin alb sec: 5 ml, Zahar: 2 g, Nucsoara: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 366.23 KCal /1532.27 Kj
, Grasimi: 18.99 g, Acizi grasi saturati: 13.24 g, Glucide:
40.91 g, Zaharuri: 5.09 g, Proteine: 4.6 g, Sare: 2.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.56 KCal /383.07 Kj
, Grasimi: 4.75 g, Acizi grasi saturati: 3.31 g, Glucide: 10.23
g, Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 1.15 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 91250 g (Supa de oase: 37500 g (Oase de vita: 29555.35 g, Telina: 3087.87 g [Contine:
Telina], Morcov crud: 2205.62 g, Ceapa: 2205.62 g, Sare de masa: 220.56 g, Pastarnac radacina: 110.28
g, Patrunjel verde: 110.28 g, Piper negru: 4.41 g), BORS: 25000 g [apa, tarate de grau, faina de malt, ,
Contine: Gluten], Ceapa: 12500 g, Telina: 6250 g [Contine: Telina], Morcovi: 6250 g, Leustean: 2500 g,
Sare: 1250 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)),
Carne de miel*: 100 g, OREZ : 30 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Leustean: 10 g, ULEI: 10 ml
(ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive)

Ciorba de varza (400g)

Supa crema de sparanghel cu cartofi (400g)

Bors de miel cu orez (400g)



Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 433.95 KCal /1815.65 Kj
, Grasimi: 25.13 g, Acizi grasi saturati: 9.95 g, Glucide:
13.05 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 40.65 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.49 KCal /453.91 Kj
, Grasimi: 6.28 g, Acizi grasi saturati: 2.49 g, Glucide: 3.26
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.16 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Chimen seminte: 50 g, Ceapa: 40 g, Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori:
E900 - E900 food additive), FAINA: 5 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Gluten), BOIA AFUMATA : 5 g (BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti: E110)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1006.83 KCal /4212.6 Kj
, Grasimi: 57.43 g, Acizi grasi saturati: 4.6 g, Glucide:
115.2 g, Zaharuri: 71.43 g, Proteine: 38.27 g, Sare: 32.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 251.71 KCal /1053.15 Kj
, Grasimi: 14.36 g, Acizi grasi saturati: 1.15 g, Glucide:
28.8 g, Zaharuri: 17.86 g, Proteine: 9.57 g, Sare: 8.21 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 275 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Ceapa: 25 g, Telina: 25 g (Contine: Telina),
Morcovi: 25 g, Gris Boromir: 20 g, Pastarnac: 20 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Patrunjel radacina: 10 g, Sare: 5 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), PIPER NEGRU BOABE: 2 g
(PIPER NEGRU BOABE, Contine: Mustar, Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 604.46 KCal /2529.06 Kj
, Grasimi: 38.3 g, Acizi grasi saturati: 0.99 g, Glucide:
28.21 g, Zaharuri: 2.82 g, Proteine: 37.52 g, Sare: 4.72 g

Valori nutritionale / 100g

Supa de chimen (400g) 18 Lei

Supa de legume cu galuste (400g)



Valoare energetica: 151.12 KCal /632.27 Kj
, Grasimi: 9.58 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 7.05
g, Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 9.38 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Oua, Telina, Mustar, Seminte de susan

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 550 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Supa de oase: 150 g (Oase de vita: 118.22 g,
Telina: 12.35 g [Contine: Telina], Morcov crud: 8.82 g, Ceapa: 8.82 g, Sare de masa: 0.88 g, Pastarnac
radacina: 0.44 g, Patrunjel verde: 0.44 g, Piper negru: 0.02 g), piept pui: 80 g (piept de pui fara piele si
fara os), Ceapa: 25 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Gris Boromir: 20 g, Pastarnac: 20 g, Morcovi: 20 g,
ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),
Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), PIPER
NEGRU BOABE: 2 g (PIPER NEGRU BOABE, Contine: Mustar, Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 664.56 KCal /2780.5 Kj
, Grasimi: 42.12 g, Acizi grasi saturati: 4.39 g, Glucide:
15.37 g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 56.34 g, Sare: 4.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 166.14 KCal /695.13 Kj
, Grasimi: 10.53 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 3.84
g, Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 14.09 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Oua, Telina, Mustar, Seminte de susan

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 275 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Rasol de vita: 100 g, Telina: 25 g (Contine:
Telina), Morcovi: 25 g, Gris Boromir: 20 g, Pastarnac: 20 g, Ceapa: 15 g, Patrunjel verde: 10 g, Sare: 5 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 5 ml (ulei
rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), PIPER NEGRU
BOABE: 2 g (PIPER NEGRU BOABE, Contine: Mustar, Seminte de susan), Foi de Dafin (Frunze): 1
g, Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 571.88 KCal /2392.75 Kj
, Grasimi: 31.77 g, Acizi grasi saturati: 1.94 g, Glucide:
22.92 g, Zaharuri: 2.34 g, Proteine: 49.07 g, Sare: 3.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.97 KCal /598.19 Kj
, Grasimi: 7.94 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide: 5.73
g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 12.27 g, Sare: 1 g

supa de pui cu galuste (400g) 20 Lei

Supa rasol de vita (400g)



Alergeni: Oua, Telina, Mustar, Seminte de susan

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 109500 g (Supa de oase: 45000 g (Oase de vita: 35466.42 g, Telina: 3705.45 g
[Contine: Telina], Morcov crud: 2646.75 g, Ceapa: 2646.75 g, Sare de masa: 264.67 g, Pastarnac
radacina: 132.34 g, Patrunjel verde: 132.34 g, Piper negru: 5.29 g), BORS: 30000 g [apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten], Ceapa: 15000 g, Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g,
Leustean: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), Pulpa de porc: 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 433.08 KCal /1812.01 Kj
, Grasimi: 25.09 g, Acizi grasi saturati: 9.91 g, Glucide:
12.95 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 40.63 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.27 KCal /453 Kj
, Grasimi: 6.27 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.24 g,
Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.16 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 109500 g (Supa de oase: 45000 g (Oase de vita: 35466.42 g, Telina: 3705.45 g
[Contine: Telina], Morcov crud: 2646.75 g, Ceapa: 2646.75 g, Sare de masa: 264.67 g, Pastarnac
radacina: 132.34 g, Patrunjel verde: 132.34 g, Piper negru: 5.29 g), BORS: 30000 g [apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten], Ceapa: 15000 g, Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g,
Leustean: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), Pulpa de vita: 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 433.03 KCal /1811.83 Kj
, Grasimi: 25.09 g, Acizi grasi saturati: 9.91 g, Glucide:
12.95 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 40.63 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.26 KCal /452.96 Kj
, Grasimi: 6.27 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.24
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.16 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bors de porc (400g)

Bors de vacuta (400g) 21 Lei

Bors de curcan (400g)



Ingrediente Bors: 109500 g (Supa de oase: 45000 g (Oase de vita: 35466.42 g, Telina: 3705.45 g
[Contine: Telina], Morcov crud: 2646.75 g, Ceapa: 2646.75 g, Sare de masa: 264.67 g, Pastarnac
radacina: 132.34 g, Patrunjel verde: 132.34 g, Piper negru: 5.29 g), BORS: 30000 g [apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten], Ceapa: 15000 g, Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g,
Leustean: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), Piept de curcan : 100 g (Piept de curcan, amidon de cartof, stafilizator, sare,
aromă de carne.)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 432.49 KCal /1809.56 Kj
, Grasimi: 25.03 g, Acizi grasi saturati: 9.91 g, Glucide:
12.96 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 40.61 g, Sare: 6.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.12 KCal /452.39 Kj
, Grasimi: 6.26 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.24
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.15 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 109500 g (Supa de oase: 45000 g (Oase de vita: 35466.42 g, Telina: 3705.45 g
[Contine: Telina], Morcov crud: 2646.75 g, Ceapa: 2646.75 g, Sare de masa: 264.67 g, Pastarnac
radacina: 132.34 g, Patrunjel verde: 132.34 g, Piper negru: 5.29 g), BORS: 30000 g [apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten], Ceapa: 15000 g, Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g,
Leustean: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), broccoli congelat: 100 g (broccoli, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 432.21 KCal /1808.4 Kj
, Grasimi: 25.02 g, Acizi grasi saturati: 9.91 g, Glucide:
12.95 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 40.57 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.05 KCal /452.1 Kj
, Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.24 g,
Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.14 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 109500 g (Supa de oase: 45000 g (Oase de vita: 35466.42 g, Telina: 3705.45 g
[Contine: Telina], Morcov crud: 2646.75 g, Ceapa: 2646.75 g, Sare de masa: 264.67 g, Pastarnac
radacina: 132.34 g, Patrunjel verde: 132.34 g, Piper negru: 5.29 g), BORS: 30000 g [apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten], Ceapa: 15000 g, Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g,

Bors de broccoli (400g)

Bors de mazare (400g)



Leustean: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), Mazare: 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 432.42 KCal /1809.27 Kj
, Grasimi: 25.02 g, Acizi grasi saturati: 9.91 g, Glucide: 13
g, Zaharuri: 3.26 g, Proteine: 40.58 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.11 KCal /452.32 Kj
, Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.25
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.15 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 109500 g (Supa de oase: 45000 g (Oase de vita: 35466.42 g, Telina: 3705.45 g
[Contine: Telina], Morcov crud: 2646.75 g, Ceapa: 2646.75 g, Sare de masa: 264.67 g, Pastarnac
radacina: 132.34 g, Patrunjel verde: 132.34 g, Piper negru: 5.29 g), BORS: 30000 g [apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten], Ceapa: 15000 g, Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g,
Leustean: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), Varza (rosie): 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 432.24 KCal /1808.52 Kj
, Grasimi: 25.02 g, Acizi grasi saturati: 9.91 g, Glucide:
12.97 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 40.57 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.06 KCal /452.13 Kj
, Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.24
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.14 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 109500 g (Supa de oase: 45000 g (Oase de vita: 35466.42 g, Telina: 3705.45 g
[Contine: Telina], Morcov crud: 2646.75 g, Ceapa: 2646.75 g, Sare de masa: 264.67 g, Pastarnac
radacina: 132.34 g, Patrunjel verde: 132.34 g, Piper negru: 5.29 g), BORS: 30000 g [apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten], Ceapa: 15000 g, Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g,
Leustean: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), Sfecla rosie: 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 432.28 KCal /1808.69 Kj
, Grasimi: 25.02 g, Acizi grasi saturati: 9.91 g, Glucide:
12.98 g, Zaharuri: 3.25 g, Proteine: 40.57 g, Sare: 6.91 g

Bors de varza rosie (400g)

Bors de sfecla rosie (400g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.07 KCal /452.17 Kj
, Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.25
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.14 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 109500 g (Supa de oase: 45000 g (Oase de vita: 35466.42 g, Telina: 3705.45 g
[Contine: Telina], Morcov crud: 2646.75 g, Ceapa: 2646.75 g, Sare de masa: 264.67 g, Pastarnac
radacina: 132.34 g, Patrunjel verde: 132.34 g, Piper negru: 5.29 g), BORS: 30000 g [apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten], Ceapa: 15000 g, Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g,
Leustean: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), Conopida: 200 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 431.91 KCal /1807.14 Kj
, Grasimi: 25 g, Acizi grasi saturati: 9.9 g, Glucide: 12.98
g, Zaharuri: 3.25 g, Proteine: 40.54 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.98 KCal /451.79 Kj
, Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.24
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.13 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Bors: 109500 g (Supa de oase: 45000 g (Oase de vita: 35466.42 g, Telina: 3705.45 g
[Contine: Telina], Morcov crud: 2646.75 g, Ceapa: 2646.75 g, Sare de masa: 264.67 g, Pastarnac
radacina: 132.34 g, Patrunjel verde: 132.34 g, Piper negru: 5.29 g), BORS: 30000 g [apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten], Ceapa: 15000 g, Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g,
Leustean: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), Fasole verde congelata*: 100 g (Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 432.26 KCal /1808.59 Kj
, Grasimi: 25.02 g, Acizi grasi saturati: 9.91 g, Glucide:
12.96 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 40.57 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.07 KCal /452.15 Kj
, Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3.24
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.14 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Bors de conopida (400g)

Bors de fasole verde (400g)



Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Ciorba Taraneasca: 54000 g (Pasta de Tomate: 7500 g, Ceapa: 7500 g, Telina: 7500 g
[Contine: Telina], Morcovi: 7500 g, varza murata: 4500 g [varza alba, apa, sare, conservat in saramura]
(Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), ULEI: 3000 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet: 3000 g, Leustean: 3000 g, Mazare: 3000 g, Fasole verde :
3000 g [Fasole verde.], Cartofi: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Fasole Galbena: 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 363.53 KCal /1521.07 Kj
, Grasimi: 21.25 g, Acizi grasi saturati: 2.2 g, Glucide:
31.37 g, Zaharuri: 6.61 g, Proteine: 6.56 g, Sare: 11.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90.88 KCal /380.27 Kj
, Grasimi: 5.31 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 7.84 g,
Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 1.64 g, Sare: 2.98 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole boabe: 75 g, Ceapa: 50 g, Pasta de Tomate: 25 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Morcovi: 25 g,
ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),
Otet: 5 g, BOIA AFUMATA : 5 g (BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti: E110), Sare: 5 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Tarhon: 5 g, FAINA: 1 g
(FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 475.39 KCal /1989.04 Kj
, Grasimi: 18.75 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide:
58.29 g, Zaharuri: 6.93 g, Proteine: 17.9 g, Sare: 8.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 118.85 KCal /497.26 Kj
, Grasimi: 4.69 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 14.57
g, Zaharuri: 1.73 g, Proteine: 4.48 g, Sare: 2.16 g

Alergeni: Telina, Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Ciorba taraneasca de fasole galbena (400g)

Ciorba de fasole boabe (400g) 18 Lei

Ciorba taraneasca de fasole galbena cu pui (400g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Ciorba Taraneasca: 64800 g (Pasta de Tomate: 9000 g, Ceapa: 9000 g, Telina: 9000 g
[Contine: Telina], Morcovi: 9000 g, varza murata: 5400 g [varza alba, apa, sare, conservat in saramura]
(Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), ULEI: 3600 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet: 3600 g, Leustean: 3600 g, Mazare: 3600 g, Fasole verde :
3600 g [Fasole verde.], Cartofi: 3600 g, Sare: 1800 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), piept pui: 80 g (piept de pui fara piele si fara os), Fasole
Galbena: 60 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 363.9 KCal /1522.62 Kj
, Grasimi: 21.26 g, Acizi grasi saturati: 2.2 g, Glucide: 31.36
g, Zaharuri: 6.6 g, Proteine: 6.66 g, Sare: 11.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90.98 KCal /380.65 Kj
, Grasimi: 5.31 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 7.84 g,
Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 1.67 g, Sare: 2.98 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supa de oase: 100 g (Oase de vita: 78.81 g, Telina: 8.23 g [Contine: Telina], Morcov crud: 5.88 g, Ceapa:
5.88 g, Sare de masa: 0.59 g, Pastarnac radacina: 0.29 g, Patrunjel verde: 0.29 g, Piper negru: 0.01 g),
Coaste de porc afumate: 100 g (Poate contine urme de: Lapte) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E452i -
Polifosfat de sodiu, Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E250 -
Nitrit de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Fasole Galbena: 60 g, Pasta de
tomate 24%: 25 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Ceapa: 25 g, Morcovi: 25 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat
de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet: 10 g, Sare: 5 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Boia dulce: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 636.04 KCal /2661.19 Kj
, Grasimi: 43.96 g, Acizi grasi saturati: 14.09 g, Glucide:
18.03 g, Zaharuri: 7.05 g, Proteine: 41.14 g, Sare: 8.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 159.01 KCal /665.3 Kj
, Grasimi: 10.99 g, Acizi grasi saturati: 3.52 g, Glucide: 4.51
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 10.28 g, Sare: 2.14 g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

ciorba de fasole galbena cu afumatura (400g)

Ciroaba de varza cu ciolan (400g)



Varza: 120 g, Ciolan afumat: 120 g (ciolan de porc dezosat,sare,proteina vegetala din
soia,lactoza,proteina animala,, Contine: Soia, Lapte) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, Corectori de aciditate: E331i - Citrat monosodic, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă), Pasta de tomate 24%: 25 g, Telina: 25 g
(Contine: Telina), Ceapa: 25 g, Morcovi: 25 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Boia dulce: 5 g, Cimbru uscat: 5 g, Sare: 1 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 597.23 KCal /2498.8 Kj
, Grasimi: 44.82 g, Acizi grasi saturati: 9.47 g, Glucide:
27.49 g, Zaharuri: 9.55 g, Proteine: 25.21 g, Sare: 3.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.31 KCal /624.7 Kj
, Grasimi: 11.2 g, Acizi grasi saturati: 2.37 g, Glucide: 6.87 g,
Zaharuri: 2.39 g, Proteine: 6.3 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Soia, Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza: 180 g, Ceapa: 50 g, Pasta de tomate 24%: 25 g, Telina: 25 g (Contine: Telina), Morcovi: 25 g,
ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),
Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Boia
dulce: 5 g, Cimbru : 5 g (Fire de cimbru.), Cimbru uscat: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 264.54 KCal /1106.82 Kj
, Grasimi: 12.75 g, Acizi grasi saturati: 1.33 g, Glucide:
36.5 g, Zaharuri: 11.01 g, Proteine: 6.89 g, Sare: 5.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 66.13 KCal /276.7 Kj
, Grasimi: 3.19 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 9.13 g,
Zaharuri: 2.75 g, Proteine: 1.72 g, Sare: 1.5 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 80 g (piept de pui fara piele si fara os), Rosii: 80 g, Taitei: 30 g (faina grifica din grau comun
grau dur si porumb,ou40%,, Contine: Gluten, Oua), Pastarnac: 25 g, Ceapa: 25 g, Telina: 25 g (Contine:
Telina), Morcovi: 25 g, Leustean: 10 g, Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive)

Valori nutritionale / portie (400g)

ciorba de varza (400g)

Ciorba de rosii cu pui si fidea (400g)



Valoare energetica: 461.79 KCal /1932.1 Kj
, Grasimi: 17.06 g, Acizi grasi saturati: 2 g, Glucide: 48.69
g, Zaharuri: 6.4 g, Proteine: 29.69 g, Sare: 18.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115.45 KCal /483.02 Kj
, Grasimi: 4.27 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 12.17
g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 7.42 g, Sare: 4.51 g

Alergeni: Gluten, Oua, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciorba de rosii cu pui si fidea: 96000 g (piept pui: 24000 g [piept de pui fara piele si fara os], Rosii:
24000 g, Taitei: 9000 g [faina grifica din grau comun grau dur si porumb,ou40%,, Contine: Gluten,
Oua], Pastarnac: 7500 g, Ceapa: 7500 g, Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g, Leustean:
3000 g, Sare: 3000 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), ULEI: 3000 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food
additive)), OREZ : 80 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 462.7 KCal /1935.85 Kj
, Grasimi: 17.07 g, Acizi grasi saturati: 2 g, Glucide: 48.92
g, Zaharuri: 6.4 g, Proteine: 29.68 g, Sare: 18.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115.68 KCal /483.96 Kj
, Grasimi: 4.27 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 12.23
g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 7.42 g, Sare: 4.51 g

Alergeni: Gluten, Oua, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ingrediente Ciorba Ardeleneasca: 46500 g (Ceapa: 15000 g, Smantana 32%: 7500 g [Contine: Lapte],
Telina: 7500 g [Contine: Telina], Morcovi: 7500 g, Cartofi: 3000 g, Sare: 1500 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Otet: 1500 g, Tarhon: 1500 g, Ou:
1500 g [Contine: Oua]), Piept de curcan: 100 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 378.26 KCal /1582.59 Kj
, Grasimi: 23.2 g, Acizi grasi saturati: 14.21 g, Glucide:
34.49 g, Zaharuri: 7.3 g, Proteine: 8.69 g, Sare: 12.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 94.57 KCal /395.65 Kj
, Grasimi: 5.8 g, Acizi grasi saturati: 3.55 g, Glucide: 8.62 g,
Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 2.17 g, Sare: 3.21 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

Supa de rosii cu pui si orez (400g)

ciorba ardeleneasca de curcan (400g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

bors: 100 g (apa, tarate de grau, faina de malt, Contine: Gluten), Loboda: 50 g, Telina: 30 g (Contine:
Telina), Morcovi: 30 g, Leurda: 20 g, Stevie cruda: 20 g, Ceapa verde: 20 g, Leustean: 10 g, Sare: 5 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 78.18 KCal /327.07 Kj
, Grasimi: 0.72 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide: 16.35
g, Zaharuri: 12.49 g, Proteine: 4.2 g, Sare: 6.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 19.54 KCal /81.77 Kj
, Grasimi: 0.18 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 4.09 g,
Zaharuri: 3.12 g, Proteine: 1.05 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pasta de tomate 24%: 30 g, Mazare*: 20 g, Fasole verde congelata*: 20 g (Poate contine urme de:
Telina), Ceapa: 20 g, Telina: 20 g (Contine: Telina), Paste - pene: 20 g (Contine: Gluten), Morcovi: 20
g, Fasole rosie 400g: 15 g (Fasole rosie uscata rehidratata , apa, sare, antioxidant: acid ascorbic.), ULEI:
10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Varza: 10
g, Cartofi: 10 g, Piper: 5 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Busuioc: 5 g, Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 533.77 KCal /2233.27 Kj
, Grasimi: 19.74 g, Acizi grasi saturati: 2.36 g, Glucide:
73.58 g, Zaharuri: 16.43 g, Proteine: 15.26 g, Sare: 9.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.44 KCal /558.32 Kj
, Grasimi: 4.93 g, Acizi grasi saturati: 0.59 g, Glucide: 18.4
g, Zaharuri: 4.11 g, Proteine: 3.81 g, Sare: 2.35 g

Alergeni: Telina, Gluten

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de porc: 100 g, Zeama de varza murata: 50 g, Morcovi: 40 g, Smantana: 25 g (Smantana 30%,
Contine: Lapte), Hrean: 15 g, Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -

Bors de loboda (400g)

Minestrone (400g)

Ciorba de porc cu zeama de varza si hrean (400g)



Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 635.84 KCal /2660.38 Kj
, Grasimi: 50.23 g, Acizi grasi saturati: 7.83 g, Glucide:
11.52 g, Zaharuri: 3.93 g, Proteine: 35.84 g, Sare: 2.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.96 KCal /665.1 Kj
, Grasimi: 12.56 g, Acizi grasi saturati: 1.96 g, Glucide: 2.88
g, Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 8.96 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supa de oase: 250 g (Oase de vita: 197.04 g, Telina: 20.59 g [Contine: Telina], Morcov crud: 14.7 g,
Ceapa: 14.7 g, Sare de masa: 1.47 g, Pastarnac radacina: 0.74 g, Patrunjel verde: 0.74 g, Piper negru:
0.03 g), Ciuperci: 200 g, Ceapa: 50 g, Cartofi: 30 g, Alune: 20 g, Ulei de masline: 20 ml, Sare: 5 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 667.63 KCal /2793.31 Kj
, Grasimi: 47.24 g, Acizi grasi saturati: 10.34 g, Glucide:
17.53 g, Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 48.85 g, Sare: 4.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 166.91 KCal /698.33 Kj
, Grasimi: 11.81 g, Acizi grasi saturati: 2.59 g, Glucide: 4.38
g, Zaharuri: 0.36 g, Proteine: 12.21 g, Sare: 1.24 g

Alergeni: Telina

COCKTAIL FARA ALCOOL

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc natural de grapefruit: 50 g, Suc de portocale: 50 g, ODK Piure: 20 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 446.33 KCal /1867.45 Kj
, Grasimi: 0.25 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 20.08
g, Zaharuri: 16 g, Proteine: 1 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.17 KCal /933.73 Kj
, Grasimi: 0.13 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.04 g,
Zaharuri: 8 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0.03 g

Supa crema de ciuperci cu alune prajite (400g) 21 Lei

Strawberry Surprise (200g) 23 Lei



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de mere: 60 ml, Zahar brun: 20 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 266.5 KCal /1115.05 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 66.15 g,
Zaharuri: 49.65 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.25 KCal /557.53 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 33.08 g,
Zaharuri: 24.83 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de portocale: 50 g, Suc de ananas: 50 g, Apa minerala: 20 ml, Sirop grenadine Riemerschmid: 20 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 154.5 KCal /646.43 Kj
, Grasimi: 0.21 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 37.21 g,
Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 0.86 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 77.25 KCal /323.21 Kj
, Grasimi: 0.11 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 18.61 g,
Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 0.43 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aloe Vera 500 ml: 40 ml, Gin, fara alcool. Hampstead Virgin (Lidl): 40 g, Apa tonica: 20 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 43.68 KCal /182.76 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.88 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 21.84 KCal /91.38 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.44 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.02 g

Green Apple (200g) 23 Lei

Fresh Up Exotic (200g) 23 Lei

African Gin Tonic (200g) 25 Lei



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de ananas: 60 g, Sirop de cocos Monin: 20 g, Frisca lichida: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 289.48 KCal /1211.18 Kj
, Grasimi: 8.12 g, Acizi grasi saturati: 2.88 g, Glucide: 52 g,
Zaharuri: 1.56 g, Proteine: 1.92 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 144.74 KCal /605.59 Kj
, Grasimi: 4.06 g, Acizi grasi saturati: 1.44 g, Glucide: 26 g,
Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 0.96 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de ananas: 40 g, Apa minerala: 20 ml, Sirop de vanilie: 20 g, Miere Poliflora: 20 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 316.24 KCal /1323.16 Kj
, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide:
76.48 g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 0.58 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.12 KCal /661.58 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 38.24
g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 0.29 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de ananas: 40 g, Suc de lamaie: 20 ml, Zahar Coronita: 20 g, Sirop de menta - Steaua Divina: 20 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 348.02 KCal /1456.1 Kj
, Grasimi: 0.26 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 84.66
g, Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 1.78 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174.01 KCal /728.05 Kj
, Grasimi: 0.13 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 42.33
g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 0.89 g, Sare: 0 g

Nada colada (200g) 23 Lei

Pineapple Dream (200g) 19 Lei

Miami (200g) 19 Lei



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de piersici 2l: 100 g (Apă, piure de piersici (25%), zahăr, agent acidifiant: acid citric, aromă,
vitamina C.), Suc de portocale 2l: 100 g (100% suc portocale obținut din suc concentrat de portocale cu
pulpă.), Gheata: 70 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Sirop
grenadine: 10 ml (Coloranti artificiali: E129 - Roșu allura ac, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 121.3 KCal /507.53 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 27.46 g,
Zaharuri: 27.45 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 43.32 KCal /181.26 Kj
, Grasimi: 0.36 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.81 g,
Zaharuri: 9.8 g, Proteine: 0.43 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gheata: 100 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Apa minerala:
100 ml, Gin, fara alcool. Hampstead Virgin (Lidl): 40 ml, Suc de lamaie: 20 ml, Sirop LAVANDA: 20 ml
(zahar din trestie de zahar, apa, colorant : rosu allura ) (Coloranti artificiali: E129 - Roșu allura ac, E133 -
Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 77.92 KCal /326.02 Kj
, Grasimi: 0.18 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 18.68 g,
Zaharuri: 16.4 g, Proteine: 0.7 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 27.83 KCal /116.44 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 6.67 g,
Zaharuri: 5.86 g, Proteine: 0.25 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Gustari si aperitive

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti*: 100 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Baby Spanac: 20
g (frunze tinere de spanac (spinacia oleracea), Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Sos
Teriaki: 20 g

Safe sex (280g) 23 Lei

Virgin Lavander (280g) 23 Lei

Creveti trasi la tigaie pe pat de verdeturi (160g) 43 Lei



Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 154.74 KCal /647.45 Kj
, Grasimi: 1.17 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide: 469.5
g, Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 27.41 g, Sare: 1.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.71 KCal /404.66 Kj
, Grasimi: 0.73 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 293.44
g, Zaharuri: 0.02 g, Proteine: 17.13 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Crustacee, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Edamame*: 220 g, Sare de mare: 10 g, Sos Soia: 10 g (zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA,
sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia,
Poate contine urme de: Gluten) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX -
Amidon modificat)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 319.27 KCal /1335.83 Kj
, Grasimi: 11.47 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
28.44 g, Zaharuri: 5 g, Proteine: 25.57 g, Sare: 11.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.71 KCal /534.33 Kj
, Grasimi: 4.59 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11.38 g,
Zaharuri: 2 g, Proteine: 10.23 g, Sare: 4.43 g

Alergeni: Soia

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza Feta : 200 g (Lapte de oaie si capra pasteurizat, sare, cheag, cultura, Contine: Lapte), Masline
Kalamata: 25 g (Ingrediente: Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui, regulator aciditate: acid
lactit) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Rosii cherry: 25 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 646.25 KCal /2703.9 Kj
, Grasimi: 49.5 g, Acizi grasi saturati: 25.85 g, Glucide: 7 g,
Zaharuri: 6.33 g, Proteine: 37.78 g, Sare: 5.87 g

Edamame cu sare de mare (250g) 29 Lei

Branza feta coapta cu rosii si masline kalamata (250g) 38 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.5 KCal /1081.56 Kj
, Grasimi: 19.8 g, Acizi grasi saturati: 10.34 g, Glucide: 2.8
g, Zaharuri: 2.53 g, Proteine: 15.11 g, Sare: 2.35 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon afumat: 140 g (Contine: Peste), Paine prajita: 40 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 439.4 KCal /1838.45 Kj
, Grasimi: 21.12 g, Acizi grasi saturati: 1.54 g, Glucide: 29.6
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 32.26 g, Sare: 1.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 244.11 KCal /1021.36 Kj
, Grasimi: 11.73 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide:
16.44 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 17.92 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Peste, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blue cheese: 40 g (specialitate de branza cu mucegai 50% grasime din SU. Ingrediente: lapte pasteurizat,
sare, cheag microbian, culturi din acid lactic, culturi de maturare, Contine: Lapte), Mozzarella: 40 g
(Contine: Lapte), PARMEZAN: 40 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. ,
Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Branza de capra: 40 g (lapte de capra pasteurizat,
fermenti lactici, cheag si sare de mare, Contine: Lapte), Mere: 20 g, Struguri: 10 g, Miez de nuca: 10 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 615.7 KCal /2576.07 Kj
, Grasimi: 49.4 g, Acizi grasi saturati: 28.53 g, Glucide: 6.75
g, Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 38.86 g, Sare: 3.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 307.85 KCal /1288.04 Kj
, Grasimi: 24.7 g, Acizi grasi saturati: 14.27 g, Glucide:
3.38 g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 19.43 g, Sare: 1.64 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Naut: 150 g, Ardei capia copti: 20 g

Tartar de somon cu microplante si capere (180g) 48 Lei

Platou de branzeturi (200g) 33 Lei

Hummus libanez cu ardei copt (200g) 24 Lei



Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 649.58 KCal /2717.82 Kj
, Grasimi: 10.66 g, Acizi grasi saturati: 1.06 g, Glucide:
109.06 g, Zaharuri: 30.47 g, Proteine: 33.76 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 324.79 KCal /1358.91 Kj
, Grasimi: 5.33 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide:
54.53 g, Zaharuri: 15.24 g, Proteine: 16.88 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi copti in coaja: 200 g, Blue cheese: 50 g (specialitate de branza cu mucegai 50% grasime din SU.
Ingrediente: lapte pasteurizat, sare, cheag microbian, culturi din acid lactic, culturi de maturare, Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 287.92 KCal /1204.66 Kj
, Grasimi: 11.76 g, Acizi grasi saturati: 7.6 g, Glucide:
33.92 g, Zaharuri: 3.52 g, Proteine: 11.6 g, Sare: 1.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.96 KCal /602.33 Kj
, Grasimi: 5.88 g, Acizi grasi saturati: 3.8 g, Glucide: 16.96
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 5.8 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi Congelati - Delhaize*: 180 g, Branza de vaca: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 242.8 KCal /1015.87 Kj
, Grasimi: 5.78 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide: 38.5
g, Zaharuri: 4.5 g, Proteine: 6.74 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.4 KCal /507.93 Kj
, Grasimi: 2.89 g, Acizi grasi saturati: 0.43 g, Glucide: 19.25
g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 3.37 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cartofi cu sos blue cheese (200g) 17 Lei

Cartofi prajiti cu telemea rasa (200g) 17 Lei

Cartofi copti cu rozmarin (200g) 16 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi copti in coaja: 190 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 191.4 KCal /800.82 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 42.4 g,
Zaharuri: 4.4 g, Proteine: 5 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 95.7 KCal /400.41 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21.2 g,
Zaharuri: 2.2 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Legume la gratar: 200 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 110 KCal /460.24 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 20 g, Zaharuri:
5.8 g, Proteine: 4.4 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 55 KCal /230.12 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10 g, Zaharuri:
2.9 g, Proteine: 2.2 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Broccoli (congelat)*: 180 g, Fulgi de migdale: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt 82% : 10
g (unt, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 200.4 KCal /838.47 Kj
, Grasimi: 14.32 g, Acizi grasi saturati: 5.9 g, Glucide: 13.5 g,
Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 7.52 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.2 KCal /419.24 Kj
, Grasimi: 7.16 g, Acizi grasi saturati: 2.95 g, Glucide: 6.75 g,
Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 3.76 g, Sare: 0 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Legume la grill (200g) 17 Lei

Broccoli cu unt si fulgi de migdale (200g) 18 Lei



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 200 g, Branza de vaca: 50 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 76 KCal /317.98 Kj
, Grasimi: 0.9 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 9.55 g,
Zaharuri: 2.4 g, Proteine: 8.3 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 30.4 KCal /127.19 Kj
, Grasimi: 0.36 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide: 3.82 g,
Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 3.32 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema de branza: 180 g (alpte integral, smantana, permeat din zer, sare, stabilizator (guma de guar),
acidifiant (acid citric), culturi lactice, Contine: Lapte), Ton: 60 g (Contine: Peste), Praz: 25 g, Masline
negre : 20 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 -
Gluconat feros), Paine: 20 g (faina alba de grau,apa,sare iodata,drojdie de panificatie,ameliorator,
Contine: Gluten), Ulei de masline: 10 ml, Sare: 4 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 683.53 KCal /2859.86 Kj
, Grasimi: 55.1 g, Acizi grasi saturati: 26.35 g, Glucide:
22.18 g, Zaharuri: 8.45 g, Proteine: 24.46 g, Sare: 6.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.6 KCal /893.71 Kj
, Grasimi: 17.22 g, Acizi grasi saturati: 8.23 g, Glucide: 6.93
g, Zaharuri: 2.64 g, Proteine: 7.64 g, Sare: 2.12 g

Alergeni: Lapte, Peste, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema de branza: 180 g (alpte integral, smantana, permeat din zer, sare, stabilizator (guma de guar),
acidifiant (acid citric), culturi lactice, Contine: Lapte), Ardei gras: 50 g, Praz: 35 g, Masline negre : 20 g
(masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros),
Paine: 20 g (faina alba de grau,apa,sare iodata,drojdie de panificatie,ameliorator, Contine: Gluten), Ulei
de masline: 10 ml, Fulgi chilli: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Salata de rosii cu branza rasa (250g) 16 Lei

Pasta Bavareza de ton (320g) 26 Lei

Pasta Bavareza de Ardei (320g) 26 Lei



Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 598.42 KCal /2503.77 Kj
, Grasimi: 49.94 g, Acizi grasi saturati: 25.53 g, Glucide:
26.49 g, Zaharuri: 9.48 g, Proteine: 12.05 g, Sare: 4.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.01 KCal /782.43 Kj
, Grasimi: 15.61 g, Acizi grasi saturati: 7.98 g, Glucide: 8.28
g, Zaharuri: 2.96 g, Proteine: 3.77 g, Sare: 1.28 g

Alergeni: Lapte, Gluten

HEALTHY JUICE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh grapefruit: 280 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 114.8 KCal /480.32 Kj
, Grasimi: 0.28 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 26.88 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41 KCal /171.54 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mere: 280 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 145.6 KCal /609.19 Kj
, Grasimi: 0.56 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 39.2 g,
Zaharuri: 6.72 g, Proteine: 0.84 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 52 KCal /217.57 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 14 g, Zaharuri:
2.4 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Pure Grapefruit (280g) 20 Lei

Apple Fresh (280g) 19 Lei

Queen Immunity (280g) 20 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh portocale: 150 ml, Fresh grapefruit: 100 ml, Lime: 20 g, Ghimbir: 7 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 124.8 KCal /522.13 Kj
, Grasimi: 0.19 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 27.54
g, Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 1.79 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 44.57 KCal /186.48 Kj
, Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.83 g,
Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 0.64 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh portocale: 200 ml, Banane: 60 g, Morcovi: 20 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 155.6 KCal /651.04 Kj
, Grasimi: 0.22 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 35.72
g, Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 2.84 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 55.57 KCal /232.51 Kj
, Grasimi: 0.08 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 12.76
g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 1.01 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh portocale: 280 ml

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 131.6 KCal /550.61 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 28 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.8 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47 KCal /196.65 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Memory of concentration (280g) 21 Lei

The Original Juice (280g) 18 Lei

Power of Immunity (280g) 20 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh portocale: 150 ml, Banane: 60 g, Ananas: 50 g, ODK Piure: 20 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 372.7 KCal /1559.38 Kj
, Grasimi: 0.23 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 37.1
g, Zaharuri: 11.86 g, Proteine: 2.41 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.11 KCal /556.92 Kj
, Grasimi: 0.08 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 13.25
g, Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 0.86 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh portocale: 150 ml, ODK Piure: 60 g, Banane: 50 g, Morcovi: 20 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 794.6 KCal /3324.61 Kj
, Grasimi: 0.19 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 33.82
g, Zaharuri: 30.66 g, Proteine: 2.23 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 283.79 KCal /1187.36 Kj
, Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide:
12.08 g, Zaharuri: 10.95 g, Proteine: 0.8 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mar: 200 g, Banane: 60 g, Spirulina: 10 g, Lamaie: 10 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 195.5 KCal /816.85 Kj
, Grasimi: 1.2 g, Acizi grasi saturati: 0.37 g, Glucide: 43.01 g,
Zaharuri: 7.34 g, Proteine: 7.17 g, Sare: 0.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 69.82 KCal /291.73 Kj
, Grasimi: 0.43 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 15.36
g, Zaharuri: 2.62 g, Proteine: 2.56 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Detoxification with peaches (280g) 20 Lei

Ocean Deep (280g) 20 Lei

Fresh mixt (200g) 20 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh grapefruit: 100 ml, Fresh portocale: 100 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 88 KCal /368.19 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 19.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 44 KCal /184.1 Kj
, Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.8 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Kiwi: 100 g, Fresh portocale: 100 ml, Ananas: 70 g, Seminte de in: 10 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 196.3 KCal /821.32 Kj
, Grasimi: 5.27 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 37 g,
Zaharuri: 6.68 g, Proteine: 4.15 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 70.11 KCal /293.33 Kj
, Grasimi: 1.88 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide: 13.21
g, Zaharuri: 2.39 g, Proteine: 1.48 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh portocale: 200 ml, Ananas: 60 g, Telina: 10 g (Contine: Telina), Ginseng: 5 ml, Ghimbir: 5 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 153.91 KCal /643.95 Kj
, Grasimi: 1.07 g, Acizi grasi saturati: 0.91 g, Glucide: 32.74
g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 2.6 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 54.97 KCal /229.98 Kj
, Grasimi: 0.38 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 11.69
g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 0.93 g, Sare: 0 g

Alergeni: Telina

Curative juice for cellulitis (280g) 21 Lei

Aphrodisiac (280g) 21 Lei



Limonade

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lamaie: 50 g, Zahar Coronita: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 537.14 KCal /2247.43 Kj
, Grasimi: 0.86 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 140 g,
Zaharuri: 122.29 g, Proteine: 3.14 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.29 KCal /561.86 Kj
, Grasimi: 0.21 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 35 g,
Zaharuri: 30.57 g, Proteine: 0.79 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lamaie: 50 g, Castravete: 30 g, Ghimbir: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 137.52 KCal /575.44 Kj
, Grasimi: 1.2 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 34.84
g, Zaharuri: 7.2 g, Proteine: 4.36 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 34.38 KCal /143.86 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 8.71 g,
Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 1.09 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 230 ml, Lamaie: 50 g, Piure Zmeura: 30 ml (zahar, suc concentrat de zmeura, suc de lamaie
concentrat, extact de coacaz negru si morcov seminte de zmeura) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
E211 - Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare: E440 - Pectină), Zahar Coronita: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 210.3 KCal /879.92 Kj
, Grasimi: 0.18 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 52.97 g,
Zaharuri: 49.21 g, Proteine: 0.67 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Limonada simpla (400g) 18 Lei

Ghimbir si castravete limonada (400g) 20 Lei

Limonada cu zmeura (400g) 20 Lei



Valoare energetica: 52.58 KCal /219.98 Kj
, Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 13.24 g,
Zaharuri: 12.3 g, Proteine: 0.17 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lamaie: 50 g, Piure Mango: 30 ml (Piure de mango, zahar, sirop glucoza, suc de lamaie concentrat, sirop
de glucoza, agenti de ingrosare faina de seminte de guar,pectine,conservanti,antioxidant: vitamina C)
(Conservanti): E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare): E440 - Pectină),
Zahar Coronita: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 692.8 KCal /2898.68 Kj
, Grasimi: 0.6 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 176 g,
Zaharuri: 156.4 g, Proteine: 2.2 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.2 KCal /724.67 Kj
, Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 44 g,
Zaharuri: 39.1 g, Proteine: 0.55 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lamaie: 50 g, Ananas: 50 g, Zahar Coronita: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 396.67 KCal /1659.67 Kj
, Grasimi: 0.67 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 103.33
g, Zaharuri: 73.67 g, Proteine: 2.67 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99.17 KCal /414.92 Kj
, Grasimi: 0.17 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 25.83 g,
Zaharuri: 18.42 g, Proteine: 0.67 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lamaie: 50 g, Menta proaspata: 30 g, Zahar Coronita: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Limonada cu mango (400g) 20 Lei

Pineapple Lemonade (400g) 20 Lei

Limonada cu Menta (400g) 20 Lei



Valoare energetica: 460 KCal /1924.64 Kj
, Grasimi: 1.68 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 115.88 g,
Zaharuri: 85.6 g, Proteine: 6.76 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115 KCal /481.16 Kj
, Grasimi: 0.42 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 28.97 g,
Zaharuri: 21.4 g, Proteine: 1.69 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lamaie: 50 g, Piure Pepene: 30 ml (zahar, sirop glucoza-frucoza ,suc de pepene galben concentrate, suc
de lamaie concentrat,extact de dovleac si morcov si boia) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu), Zahar Coronita: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 694 KCal /2903.72 Kj
, Grasimi: 0.6 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 176 g,
Zaharuri: 158.8 g, Proteine: 2.2 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.5 KCal /725.93 Kj
, Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 44 g,
Zaharuri: 39.7 g, Proteine: 0.55 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lamaie: 50 g, Sirop Mojito Bardinet: 30 ml, Menta proaspata: 20 g, Zahar Coronita: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 600 KCal /2510.43 Kj
, Grasimi: 1.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 151.6 g,
Zaharuri: 71.33 g, Proteine: 4.37 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150 KCal /627.61 Kj
, Grasimi: 0.27 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 37.9 g,
Zaharuri: 17.83 g, Proteine: 1.09 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 90 ml, Catina: 50 g, Lamaie: 20 g

Melone lemonade (400g) 20 Lei

Mojito Lemonade (400g) 20 Lei

Limonada de Catina Bio (250g) 21 Lei



Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 49.38 KCal /206.58 Kj
, Grasimi: 2.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.78 g,
Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 1.05 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 19.75 KCal /82.63 Kj
, Grasimi: 0.82 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.31 g,
Zaharuri: 0.35 g, Proteine: 0.42 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lamaie: 50 g, Piure de pere: 30 g, Zahar: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 450.28 KCal /1883.92 Kj
, Grasimi: 0.6 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 113.52 g,
Zaharuri: 98.48 g, Proteine: 2.68 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 112.57 KCal /470.98 Kj
, Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 28.38 g,
Zaharuri: 24.62 g, Proteine: 0.67 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: -

Soft Drinks

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 150 ml, Sirop de mango Monin: 50 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 259.5 KCal /1085.75 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 64.2 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.38 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 86.5 KCal /361.92 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.13 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Limonada cu pere (400g) 20 Lei

Ice tea mango (300g) 11 Lei

Ice Tea Piersici (300g) 11 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 150 ml, Sirop de piersica: 50 ml

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 249 KCal /1041.81 Kj
, Grasimi: 0.38 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 0.38 g,
Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 0.38 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 83 KCal /347.27 Kj
, Grasimi: 0.13 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 0.13 g,
Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 0.13 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte: 100 ml (Contine: Lapte), ODK Piure: 40 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 732.29 KCal /3063.89 Kj
, Grasimi: 5.14 g, Acizi grasi saturati: 3.29 g, Glucide:
11.71 g, Zaharuri: 28.14 g, Proteine: 4.86 g, Sare: 0.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 366.14 KCal /1531.94 Kj
, Grasimi: 2.57 g, Acizi grasi saturati: 1.64 g, Glucide: 5.86
g, Zaharuri: 14.07 g, Proteine: 2.43 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 40 ml, ODK Piure: 40 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 1119 KCal /4681.9 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9 g, Zaharuri:
48 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 559.5 KCal /2340.95 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.5 g,
Zaharuri: 24 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: -

Milkshake (200g) 18 Lei

Smoothie (200g) 15 Lei

Ice Tea Zmeura (300g) 11 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 150 ml, Sirop zmeura: 50 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 230.25 KCal /963.36 Kj
, Grasimi: 0.08 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 0.02
g, Zaharuri: 0.02 g, Proteine: 0.08 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76.75 KCal /321.12 Kj
, Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 0.01 g,
Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 0.03 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 150 ml, Sirop ice tea lamaie Laurul: 50 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 191.25 KCal /800.19 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 49.43 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 63.75 KCal /266.73 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 16.48 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 130 ml, Lamaie: 50 g, Sirop cu soc: 30 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 165.79 KCal /693.66 Kj
, Grasimi: 0.28 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 42.43 g,
Zaharuri: 2.2 g, Proteine: 0.91 g, Sare: 1.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 50.24 KCal /210.2 Kj
, Grasimi: 0.09 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12.86 g,
Zaharuri: 0.67 g, Proteine: 0.28 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: -

Ice tea Lemon (300g) 11 Lei

Socata (330g) 17 Lei

Nectar de catina, piersica si mar (250g) 15 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de piersici: 70 g, Nectar de catina: 20 ml

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 111 KCal /464.44 Kj
, Grasimi: 1.28 g, Acizi grasi saturati: 1.22 g, Glucide: 23.56 g,
Zaharuri: 2.53 g, Proteine: 1.28 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 44.4 KCal /185.78 Kj
, Grasimi: 0.51 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide: 9.42 g,
Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 0.51 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de mar și catina: 330 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 194.7 KCal /814.62 Kj
, Grasimi: 1.65 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 44.75 g,
Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 1.65 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 59 KCal /246.85 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 13.56 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Barista lapte: 100 ml (Contine: Lapte), PUDRA CREMA VANILIE: 30 g (amidonuri modificate, zahar,
agent de gelafiere, colorant, arome naturale) (Gelifianti: E407 - Caragenan), Piure Capsuni: 30 ml (zahar,
piure de capsuni sirop glucoza, suc de lamaie concentrat, extact de coacaz negru si morcov)
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare: E440 - Pectină)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 289.75 KCal /1212.31 Kj
, Grasimi: 3.08 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide:
65.36 g, Zaharuri: 25.31 g, Proteine: 0.99 g, Sare: 0.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 144.88 KCal /606.16 Kj
, Grasimi: 1.54 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 32.68
g, Zaharuri: 12.66 g, Proteine: 0.49 g, Sare: 0.24 g

Suc de catina cu suc de mar (330g) 15 Lei

Milkshake Rabbit hole (200g) 21 Lei



Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bardezzi: 100 ml (Lapte de vaca integral, standardizat, omogenizat si pasteurizat, Contine: Lapte), Baza
Frappe: 50 ml (zahar, lapte praf 1.5%, proteina, cacao 22-24 (26%), amidon de porumb, dextroza, aroma,
sare., Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia) (Agenti de ingrosare: E412 -
Gumă de guar, E466 - Carboximetilceluloză de sodiu), Sirop Ciocolată: 25 ml (zahar din trestie de zahar,
apa, colorant : caramel simplu ) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Sirop Vanilie: 25 ml
(zahar, apa, aroma, acidifiant: acid citric, conservant: benzoat de sodiu) (Conservanti: E211 - Benzoat de
sodiu, Antioxidanti: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 541.25 KCal /2264.59 Kj
, Grasimi: 8.15 g, Acizi grasi saturati: 5.07 g, Glucide:
107.89 g, Zaharuri: 92.06 g, Proteine: 8 g, Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.5 KCal /905.83 Kj
, Grasimi: 3.26 g, Acizi grasi saturati: 2.03 g, Glucide: 43.16
g, Zaharuri: 36.83 g, Proteine: 3.2 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bardezzi: 100 ml (Lapte de vaca integral, standardizat, omogenizat si pasteurizat, Contine: Lapte), Baza
Frappe: 50 ml (zahar, lapte praf 1.5%, proteina, cacao 22-24 (26%), amidon de porumb, dextroza, aroma,
sare., Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia) (Agenti de ingrosare: E412 -
Gumă de guar, E466 - Carboximetilceluloză de sodiu), Frisca: 20 g (smantana din lapte de vaca, Contine:
Lapte) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Sirop Caramel: 15 ml (zahar, apa, aroma, acidifiant: acid citric,
conservant: benzoat de sodiu) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, Antioxidanti: E330 - Acid citric,
Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Topping ciocolata: 10 g (Contine: Lapte) (Agenti de
ingrosare: E14XX - Amidon modificat, Emulgatori: E476 - Poliricinoleat de poliglicerol, Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 519.94 KCal /2175.41 Kj
, Grasimi: 16.51 g, Acizi grasi saturati: 10.63 g, Glucide:
82.95 g, Zaharuri: 65.15 g, Proteine: 8.76 g, Sare: 0.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.97 KCal /870.16 Kj
, Grasimi: 6.61 g, Acizi grasi saturati: 4.25 g, Glucide: 33.18
g, Zaharuri: 26.06 g, Proteine: 3.5 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Lapte

Frappe Kit Kat (250g) 20 Lei

Frappe cu popcorn (250g) 20 Lei



Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia


